
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2015 nr 3 lipiec-wrzesień 2015

poz. 384-581
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo)
0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
004(05) Informatyka i technika komputerowa
005(05) Zarządzanie. Biurowość
050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
050+070-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe
050+070-054.57(05) Czasopisma mniejszości narodowych
050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE.
ROLNICTWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Środki masowego przekazu. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogro-
dów
73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

The Polish Journal of the Arts and Culture / [Leszek Sosnowski red. nacz.]. - 2012, nr 1- = nr 1–. - Kraków : Uniwersytet
Jagielloński : Wydawnictwo Libron, 2012–. - 24 cm.

Niereg. - Tekst, streszcz. ang., pol.
ISSN 2450-2561
b49091311 2015/384

Prosopon : europejskie studia społeczno-humanistyczne / [Warsaw Academy of Computer Science, Administration and Mana-
gement, National Academy of Sciences of Ukraine, International School of Management Slovakia, Karla Englǐse University ; red.
nacz. Zdzisław Sirojc]. - 2011, nr 1–. - Warszawa : Wyższa Szkoła Informatyki, Zarządzania i Administracji, 2011–. - 23 cm.

Kwart. - Tekst ros., ukr., pol., słowac. Streszcz. ang.
ISSN 2450-0321 = Prosopon (Bilingual ed.)
b4855635x 2015/385

Santander Art & Culture Law Review. - 2015, nr 1–. - Bydgoszcz : Wydawnictwo Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 2015–. -
24 cm.

Półrocz. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2391-7997 = Santander Art & Culture Law Review (Print)
b49069664 2015/386

Społeczeństwo i Edukacja : międzynarodowe studia humanistyczne / Wyższa Szkoła Menedżerska w Legnicy, Vysoká Škola
Medzinárodného Podnikania ISM Slovakia v Prešove, Kïıvs’kij Nacional’nij Uǹıversitet Kul’turi ı̀ Mistectv ; [Zdzisław Sirojć red.
nacz.]. - 2008, nr 1–. - Legnica : Wyższa Szkoła Menedżerska, 2008–. - 24 cm.

Niereg.
ISSN 2450-0348 = Społeczeństwo i Edukacja (Druk)
b37039052 2015/387

Studia Obszarów Wiejskich = Rural Studies / Komisja Obszarów Wiejskich. Polskie Towarzystwo Geograficzne, Instytut Geor-
gafii i Przestrzennego Zagospodarowania. Polska Akademia Nauk ; [Konrad Czapiewski ed. in chief]. - T. 37 (2015)–. - Warszawa :
Komisja Obszarów Wiejskich. Polskie Towarzystwo Geograficzne : Instytut Geografii i Przestrzennego Zagospodarowania. Pol-
ska Akademia Nauk, 2015–. - 24 cm.

Niereg. - Streszcz. ang. - Poprzednio ukazywało się jako seria wydawnicza rejestrowana w drukach zwartych.
ISSN 1642-4689
b48875892 2015/388

Zeszyt Naukowy - Międzynarodowe Centrum Dialogu Międzykulturowego i Międzyreligijnego. Uniwersytet Kardynała
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie
Zeszyt Naukowy / [Międzynarodowe Centrum Dialogu Międzykulturowego i Międzyreligijnego. Uniwersytet Kardynała Ste-
fana Wyszyńskiego w Warszawie]. - Nr 1 (2014)–. - Warszawa : Międzynarodowe Centrum Dialogu Międzykulturowego i Mię-
dzyreligijnego UKSW, 2014–. - 24 cm.

Półrocz. - Równoległa nazwa instytucji sprawczej: International Centre Intercultural and Interreligious Dialogue. Cardinal
Stefan Wyszynski University in Warsaw. - Tekst pol., niem., czes., ang. Streszcz. pol., ang.

ISSN 2450-1417 = Zeszyt Naukowy (Międzynarodowe Centrum Dialogu Międzykulturowego i Międzyreligijnego. Uniwer-
sytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie)

b47399697 2015/389

2



Poz. 390-399

0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

Hamag : ludzie, trendy, sprzęt. - 2015, 1–. - Poznań : Benchmark, 2015–. - 28 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-1360
b47144816 2015/390

Highlife : ludzie, kultura, lifestyle / [red. nacz. Marcin Bator]. - 2015, nr 1 (maj/czerw.)–. - Warszawa : Bator Media, 2015–. - 30 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł. - Nr 0 ukazał się marz./kwiec. 2015.
ISSN 2392-3016 = Highlife (Warszawa) : zł 15
b38936562 2015/391

Human / [Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju ; red. nacz. Marta Borowska]. - 2015, nr 1- = nr 1–. - Warszawa : Ministerstwo
Infrastruktury i Rozwoju, 2015–. - 27 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-3061 = Human (Warszawa)
b49529821 2015/392

Magazyn Wine and You. - 2015, nr 1 (sierp./paźdz.)–. - Milanówek : Magazyn Wine and You, 2015–. - 27 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-2464 : zł 2
b49011005 2015/393

Mgr.farm zob. poz. 2015/539

Monogram / [red. nacz. Magdalena Kargol]. - 2015, 1 (lip.)–. - Wrocław : Monogram Publishing, 2015–. - 31 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-7924 = Monogram (Wrocław) : zł 125
b48666749 2015/394

Nasze Życie bez Granic : Ciechanów, Mława, Działdowo, Żuromin / [red. nacz. Gabriela Błażejczyk-Ignatowska]. - 2015, nr 1
(08)–. - [Żuromin] : Gabriela Błażejczyk-Ignatowska, 2015–. - 38 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-1662 : bezpłatnie
b4861693x 2015/395

W Krainie Żubra : przyroda, kultura, przygoda / [red. nacz. Jan Sawicki]. - 2015, nr 1 (lato)- = nr 1–. - Pogorzelice : Firma Kresy,
2015–. - 30 cm.

Kwart.
ISSN 2449-9366 : zł 15
b38706921 2015/396

Wytwórcy : magazyn ludzi konstruktywnych / [red. nacz. Agata Kaźmierczak, Paweł Sroczyński]. - 2015, 2–. - Łódź : Fundacja
Cohabitat, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Nr 1 ukazał się tylko w wersji online.
ISSN 2450-1344
b4718209x 2015/397

004(05) Informatyka i technika komputerowa

Dydaktyka Informatyki / [red. nacz. Aleksander Piecuch]. - 9 (2014)–. - Rzeszów : Wydawnictwo Uniwersytety Rzeszowskiego,
2014–. - 24 cm.

Rocz. - Streszcz. ang., pol. - Poprzednio ukazywało się jako seria wydawnicza rejestrowana w drukach zwartych.
ISSN 2083-3156
b49080726 2015/398

IT Solutions : ogólnopolski magazyn dla specjalistów IT / [red. nacz. Magdalena Wróbel]. - 2015, nr 1 (maj/czerw.)- = nr 1–. -
Poznań : Forum Media Polska, 2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-6073
b41728063 2015/399

3



Poz. 400-408

Studia Ekonomiczne. Informatyka i Ekonometria zob. poz. 2015/492

005(05) Zarządzanie. Biurowość

International Journal of Contemporary Management / [Barbara Kożuch ed. in chief]. - Vol. 12, nr 3 (2013)–. - Kraków : Faculty
of Management and Social Communication Jagiellonian University, 2013–. - 24 cm.

Kwart. - Poprzednio: Współczesne Zarządzanie = ISSN 1643-5494 zob. poz. 2015/403.
ISSN 2449-8920
b38561487 2015/400

Management Forum / [Andrzej Bąk red. nacz.]. - 2013, nr 1–. - Wrocław : Wydawnictwo Uniwersytetu Ekonomicznego, 2013–. -
24 cm. - (Prace Naukowe Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu = Research Papers of Wrocław University of Economics,
ISSN 1899-3192)

Niereg. - Streszcz. ang.
ISSN 2450-2863 = Management Forum (Druk)
b49257833 2015/401

Studia Ekonomiczne. Zarządzanie : zeszyty naukowe Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach / [kom. red. Alojzy Czech
przewodn.]. - 1 (2015)–. - Katowice : Wydawnictwo Uniwersytetu Ekonomicznego, 2015–. - 24 cm. - (Studia Ekonomiczne :
zeszyty naukowe Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, ISSN 2083-8611)

Niereg. - Zeszyt oznaczony w serii: nr 217. - Streszcz ang., pol.
ISSN 2449-5638
b48698465 2015/402

Współczesne Zarządzanie : kwartalnik środowisk naukowych i liderów biznesu = Contemporary Management Quarterly : the
journal of scientific community and business leaders / [Barbara Kożuch red. nacz.]. - 2013, 2. - Kraków : Wydział Zarządzania
i Komunikacji Społecznej UJ, 2013. - 24 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2012, nr 1. - Streszcz. ang. - Cd.: International Journal of Contemporary Management
= ISSN 2449-8920 zob. poz. 2015/400.

ISSN 1643-5494
b38560343 2015/403

050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne

Bazylianka : ... viva la revolution! / [red. nacz. Sławomir Tomczak]. - 2015, nr 1 (lip.)–. - [Chocianów : s.n.], 2015–. - 39 cm.
Niereg. - Tyt. wg nagł.
bezpłatnie
b48804204 2015/404

Biuletyn Informacyjny Gminy Dobrzany / [Urząd Miejski w Dobrzanach ; Piątkowska Agnieszka red. nacz.]. - 2015, nr 1 (lip.)–.
- Dobrzany : Urząd Miejski, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-1050 : bezpłatnie
b43159448 2015/405

Biuletyn Informacyjny Miasta Radzyń / [red. nacz. Anna Wasak]. - 2015, nr 1 (31 lipca)- = nr 1–. - Radzyń Podlaski : Miasto
Radzyń Podlaski, 2015–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-1506
b47719746 2015/406

Biuletyn Informacyjny Urzędu Gminy Radwanice : Borów, Buczyna, Dobromil [... / red. nacz. Paulina Bilińska]. - 2015, nr 1–.
- Radwanice : Urząd Gminy, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-3660 : bezpłatnie
b48841973 2015/407

Biuletyn Samorządowy Miasta i Gminy Murowana Goślina / [Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina ; red. nacz. Monika
Paluszkiewicz]. - 2015, nr 4 (kwiec.) = nr 104. - Murowana Goślina : UMiG, 2015. - 30 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2005, nr 1 (maj) = nr 1. - Tyt. wg nagł. - Cd.: Gośliński Biuletyn Mieszkańców = ISSN
2449-7304 zob. poz. 2015/420.

ISSN 1734-6665
b38750028 2015/408

4



Poz. 409-418

Cedynia na Okrągło : biuletyn informacyjny miasta i gminy Cedynia / [red. nacz. Malwina Markiewicz]. - 2015, nr 1 (czerw.)–.
- Cedynia : Centrum Promocji i Turystyki, 2015–. - 41 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-9447 : bezpłatnie
b38729593 2015/409

Czapla : biuletyn samorządu gminy Borki : Borki, Krasew, Maruszewiec Nowy [... / red. nacz. Marek Korulczyk]. - 2015, nr 1
(lip.)- = nr 1–. - Borki : Urząd Gminy, 2015–. - 30 cm.

Kwart.
ISSN 2449-7495 : bezpłatnie
b41287551 2015/410

Echa Łysogórskie : biuletyn informacyjny miasta i gminy Bodzentyn / [red. nacz. Stanisław Mirski]. - R. 7, nr 3 ([2015]) = nr 36.
- Bodzentyn : Miasto i Gmina Bodzentyn, [2015]. - 30 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: R. 1, nr 2 (luty 1993). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Głos z Bodzentyna = ISSN 2450-0917 zob.
poz. 2015/418.

ISSN 1507-4617 = Echa Łysogór
b39116827 2015/411

Ekspres Jarosławski : bezpłatna gazeta lokalna / [red. nacz. Ewa Kłak-Zarzecka]. - 2015, nr 1 (2.05)- = nr 1–. - [Jarosław] : Firma
Wydawniczo-Usługowa EKZ-Press, 2015–. - 36 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-176X
b48664042 2015/412

Express Przasnyski : Przasnysz, Krasne, Czernice Borowe [... / red. nacz. Anna Machalska]. - 2015, nr 1 (3/16.07)–. - Przasnysz :
P.H.U. Eko Wind Anna Machalska, 2015–. - 38 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł. - Nr 0 ukazał się 19.06/2.07.2015.
ISSN 2449-9129 : bezpłatnie
b48657888 2015/413

Gazeta Nowatorska : zasięg największe miasta w powiatach grodziskim, pruszkowskim, żyrardowskim i warszawsko-zachod-
nim / [red. nacz. Wojciech Parol]. - 2015, nr 1 (11.06.)–. - [Brwinów] : Nowoczesne Media Wojciech Parol, 2015–. - 38 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł. - Nr 0 ukazał się w 2015.
ISSN 2392-1560 : bezpłatnie
b38733912 2015/414

Głos Grabowca : miesięcznik informacyjny / [red. nacz. Maciej Herbut]. - 2015, nr 1 (wrzes.)–. - Bereść : Cotinus Maciej Herbut,
2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-1867 : zł 2,50
b49079013 2015/415

Głos Lublina : bezpłatny dwutygodnik / [red. nacz. Marcin Nurzyński]. - 2015, nr 1 (5/18 sierpnia)- = nr 1–. - Łuków : Nurzyński
Marcin, 2015–. - 35 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-1492
b47471463 2015/416

Głos Powiśla Dąbrowskiego : bezpłatny kwartalnik informacyjno-promocyjny / [Stanisław Krawiec red. nacz.]. - 2015, nr 1–. -
Breń : Centrum Polonii - Ośrodek Kultury, Turystyki i Rekreacji, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-2685
b49172530 2015/417

Głos z Bodzentyna : biuletyn informacyjny miasta i gminy Bodzentyn / [red. nacz. Stanisław Mirski]. - R. 7, nr 4 ([2015])- =
nr 37–. - Bodzentyn : Miasto i Gmina Bodzentyn, [2015]-. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Na czasopiśmie ISSN 1507-4617 (błędny). - Poprzednio: Echa Łysogórskie, ISSN 1507-4617 zob. poz.
2015/411.

ISSN 2450-0917 (popr.) : bezpłatnie
b39110527 2015/418

5



Poz. 419-428

Gminaslawa.pl / [red. nacz. Zdzisław Urban]. - 2015, nr 1–. - [Sława : s.n.], 2015–. - 32 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-1239 : bezpłatnie
b45114456 2015/419

Gośliński Biuletyn Mieszkańców / [Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina ; red. nacz. Monika Paluszkiewicz]. - 2015, nr 5
(maj)- = nr 105–. - Murowana Goślina : UMiG, 2015–. - 29 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Biuletyn Samorządowy Miasta i Gminy Murowana Goślina = ISSN 1734-6665 zob. poz.
2015/408.

ISSN 2449-7304
b38750247 2015/420

Informator Samorządowy Gminy Ślemień : Ślemień, Las, Kocoń / [Andrzej Abramski red. nacz.]. - 2015, nr 1 (stycz./marz.)–. -
Ślemień : Urząd Gminy, 2015–. - 21 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Nowiny Ślemieńskie = ISSN 2084-8617 zob. poz. 2015/438.
ISSN 2449-8149 : bezpłatnie
b38532797 2015/421

Już Wiesz : dwutygodnik ziemi lipnowskiej, rypińskiej, golubsko-dobrzyńskiej / [red. nacz. Aneta Kubiak]. - 19.08/1.09.2015–. -
Włocławek : AR, 2015–. - 27 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-1026 : zł 2,50
b48839528 2015/422

Kronika Pawłowska / [Urząd Gminy w Pawłowie ; red. nacz. Piotr Maj]. - 2015, nr 1 (lip.)–. - Pawłów : ITSTAR Piotr Maj, 2015–.
- 30 cm.

Mies.
ISSN 2449-8211 : bezpłatnie
b4714256x 2015/423

Kurier Chmielnicki : miesięcznik społeczno-kulturalny / [Chmielnickie Centrum Kultury ; red. nacz. Piotr Krawczyk]. - R. 17,
nr 1/2 (marz./kwiec. 2015)- = nr 181/182–. - Chmielnik : CCK, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Poprzednio: Nowy Kurier Chmielnicki = ISSN 1640-7830 zob. poz. 2015/440.
ISSN 2449-7290 : zł 2
b38719745 2015/424

Kurier Gminy Kunów : kwartalnik samorządowy : Biechów, Boksycka, Bukowie [... / red. nacz. Katarzyna Stachera]. - 2015, nr 1
(kwiec.)–. - Kunów : Gmina Kunów, 2015–. - 30 cm.

Kwart.
ISSN 2450-0879 : bezpłatnie
b41730215 2015/425

Kurier Gospodarczy / [red. nacz. Agnieszka Kowalczyk]. - 2015, nr 1 (1 lipca). - Nysa : Stowarzyszenie Ad Astra, 2015. - 39 cm.
Tyg. - Tyt. wg nagł. - Cd.: Regionalny Kurier Gospodarczy = ISSN 2450-0720 zob. poz. 2015/447.
ISSN 2449-7843
b39061693 2015/426

Kurier Kazimierski / [Urząd Gminy Kazimierz Biskupi ; red. nacz. Marta Smorawska]. - 2015, nr 1 (19 czerwca)–. - Kazimierz
Biskupi : Urząd Gminy, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-8572 : bezpłatnie
b38549670 2015/427

Kurier Zachodni : Cybinka, Górzyca, Kostrzyn nad Odrą [... / red. nacz. Jakub Pikulik]. - 2015, nr 1 (10 czerwca)–. - Zielona Góra :
Polska Press. Oddział, 2015–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-710X = Kurier Zachodni (Zielona Góra) : zł 2,40
b3886826x 2015/428

6



Poz. 429-438

Kwartalnik Gminy Olkusz : informator Urzędu Miasta i Gminy w Olkuszu / [red. nacz. Michał Latos]. - 2015, nr 1- = nr 1–. -
Olkusz : Urząd Miasta i Gminy, 2015–. - 39 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-2251 : bezpłatnie
b49009722 2015/429

Metro : ogólnopolski dziennik bezpłatny / [red. nacz. Michał Gwiazdowski]. - 2015, nr 3084 (3 września). - Warszawa : „Agora”,
2015. - 41 cm.

Dz. - Numeracja pierwszego zeszytu: 15 października 2003. - Tyt. wg nagł. - Cd.: MetroCafe.pl = ISSN 2450-2286 zob. poz.
2015/431.

ISSN 1642-8684 = Metro (Warszawa. 2001)
b48996907 2015/430

MetroCafe.pl / [red. nacz. Michał Gwiazdowski]. - 2015, nr 3085 (4 września)–. - Warszawa : „Agora”, 2015–. - 41 cm.
Dz. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Metro, ISSN 1642-8684 zob. poz. 2015/430.
ISSN 2450-2286
b48997237 2015/431

NaGłos Złotów : mówimy o tym co ważne! : bezpłatny miesięcznik powiatu złotowskiego : Złotów, Krajenka, Jastrowie [... / red.
nacz. Gabriela Ciżmowska]. - 2015, nr 1 (26 czerwca)–. - Piła : Agencja Promocyjno-Wydawnicza Media Forte, 2015–. - 41 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-0224 : bezpłatnie
b38871063 2015/432

Nasz Wołomin : informator Urzędu Miejskiego w Wołominie. - 2015, nr 1 (czerw./sierp.)–. - Wołomin : Urząd Miejski, 2015–. -
30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-1220
b45115771 2015/433

Nasza Gmina Chorzele : pismo mieszkańców miasta i gminy Chorzele / [Urząd Miasta i Gminy w Chorzelach ; red. nacz.
Marlena B. Chmielewska-Burczyńska]. - 2014, nr 1 (lip.)- = nr 1–. - Chorzele : UMiG, 2014–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-0887 : bezpłatnie
b39117595 2015/434

Nasza Gmina Pabianice : czasopisma samorządu gminy Pabianice / [red. nacz. Anna Chodasewicz-Izaszek]. - 2015, nr 1 (czerw.)-
= nr 1–. - Pabianice : Gmina Pabianice, 2015–. - 39 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-0542 : bezpłatnie
b39058451 2015/435

Nasze Zagłębie : tygodnik regionalny : Będzin, Czelaź, Dąbrowa Górnicza [ ... / red. nacz. Ewelina Dyc]. - 2015, nr 1 (21 sierpnia)-
= nr 1–. - Sosnowiec : MediaCo Ewelina Dyc, 2015–. - 40 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-1476 : zł 1
b4953421x 2015/436

Nowiny Grajewskie : Grajewo, Radziłów, Rajgród, Szczuczyn, Wąsosz / [red. nacz. Magdalena Hirsztritt]. - 2015, nr 1 (30
czerwca)- = nr 1–. - Białystok : Polska Press. Oddział, 2015–. - 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-772X : zł 2,50
b39053015 2015/437

Nowiny Ślemieńskie : gazeta informacyjna Urzędu Gminy w Ślemieniu / [red. nacz. Grzegorz Kulczyk]. - 2014, nr 7 (paźdz.). -
Żywiec : P.W. „Gem”, 2014. - 30 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2012, nr 1 (kwiec.). - Tyt. wg nagł. - Cd.: Informator Samorządowy Gminy Ślemień
= 2449-8149 zob. poz. 2015/421.

ISSN 2084-8617
b38532542 2015/438

7



Poz. 439-448

Nowiny z Głogówka / [red. nacz. Maciej Zawadzki]. - 2015, nr 1 (13 lipca)- = nr 1–. - Głuchołazy : Wydawnictwo Anna Balowska,
2015–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-1069 : zł 2,70
b41181591 2015/439

Nowy Kurier Chmielnicki : miesięcznik społeczno-kulturalny / [Chmielnickie Centrum Kultury ; red. nacz. Jarosław Banasik].
- R. 17, nr 1 (stycz./luty 2015) = nr 179/180. - Chmielnik : CCK, 2015. - 30 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu : R. 1, nr 1 (luty 2000). - Tyt. wg okł. - Cd.: Kurier Chmielnicki = 2449-7290 zob. poz.
2015/424.

ISSN 1640-7830
b3871940x 2015/440

Nowy Rzgów : miesięcznik lokalnych patriotów / [red. nacz. Magdalena Hodak]. - R. 1, nr 1 (wrzes. 2015)- = nr 1–. - Pabianice :
„Filaretos Madia” Magdalena Hodak, 2015–. - 38 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-2707 : bezpłatnie
b49170302 2015/441

Pabianice : miesięcznik lokalnych patriotów / [red. nacz. Magdalena Hodak]. - R. 1, nr 1 (paźdz. 2015)- = nr 1–. - Pabianice :
Filaretos Media, 2015–. - 34 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-2898 : zł 2
b49485040 2015/442

Panorama Świdnicka : tygodnik powiatu świdnickiego. - 2015, nr 1 (27 maja)–. - Wrocław : Polska Press. Oddział, 2015–. - 35 cm.
Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-5956 : zł 2,50
b38782005 2015/443

Pojezierze : gazeta regionalna : Łęczna, Lublin, Świdnik / [Regionalne Forum Gospodarcze ; Ryszard Nowosadzki red. nacz.]. -
2015, nr 4 (28.04/28.05)- = nr 216–. - Łęczna : RFG, 2015–. - 41 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Pojezierze Łęczyńsko-Włodawskie = ISSN 1730-4598 zob. poz. 2015/445.
ISSN 2450-2847 = Pojezierze (Łęczna. 2015) : bezpłatnie
b49304264 2015/444

Pojezierze Łęczyńsko-Włodawskie : gazeta regionalna. - 2015, nr 3 (20.03/28.04) = nr 215. - [Łęczna : s.n.], 2015. - 41 cm.
Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2001, nr 1 (4 maja) = nr 30. - Tyt. wg nagł. - Cd.: Pojezierze, ISSN 2450-2847 zob. poz.

2015/444.
ISSN 1730-4598
b49303405 2015/445

Przegląd Samorządowy Pomorze. - Grudz. 2011–. - Kościerzyna : NIUS Hania Maliszewska, 2011–. - 34 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-1255 : bezpłatnie
b45120055 2015/446

Regionalny Kurier Gospodarczy / [red. nacz. Agnieszka Kowalczyk]. - 2015, nr 2 (8 lipca)–. - Nysa : Stowarzyszenie Ad Astra,
2015–. - 39 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Kurier Gospodarczy = ISSN 2449-7843 zob. poz. 2015/426.
ISSN 2450-0720
b39061899 2015/447

Samorządne Strzemieszyce : biuletyn Stowarzyszenia / [Halina Mucha red. nacz.]. - 2014, nr 1 (lip.)–. - Dąbrowa Górnicza :
Stowarzyszenie Samorządne Strzemieszyce, 2014–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-1972 : bezpłatnie
b48871977 2015/448

8



Poz. 449-458

Sprawy Lokalne : bezpłatna gazeta Poręby : czasopismo Miejskiego Ośrodka Kultury w Porębie / [Włodzimierz Pucek red.
nacz.]. - 2015, nr 1 (lip.)- - Poręba : MOK, 2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg nagł. - Nr 0 ukazał się w kwietniu 2015. - Jest kontynuacją czas.: Wspólne Sprawy = ISSN 1731-2388.
ISSN 2449-6553
b47680933 2015/449

Twoje Info : informator regionalny / [red. nacz. Marek Malczyk]. - 2015, nr 1 (lip.)–. - [Ornontowice] : Vertoria, 2015–. - 35 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-1697
b48616308 2015/450

Twoje Krapkowice : bezpłatny informator gminy Krapkowice / [red. nacz. Edyta Hanszke]. - 2015, nr 1 (lip.)- = nr 1–. - Opole :
Pro Media, 2015–. - 35 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-1352
b47142121 2015/451

Tygodnik Kołobrzeski : najlepsza gazeta do kawy i debaty : powiat i miasto Kołobrzeg. - 2015, nr 1 (10.07)- = nr 1–. - [Kołobrzeg] :
Medium Press, 2015–. - 40 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-9110 : zł 2
b49097064 2015/452

Tygodnik Regionu Rypińskiego CRY / [red. nacz. Wojciech Kwiatkowski]. - 2015, nr 1 (3 września)- = nr 1–. - Golub-Dobrzyń :
Wydawnictwo Promocji Regionu, 2015–. - 38 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-1557 = Tygodnik Regionu Rypińskiego : bezpłatnie
b49033207 2015/453

W Centrum Polski : miesięcznik gminy Andrespol : gazeta samorządowa / [red. nacz. Krzysztof Spychalski]. - 2015, nr 1 (24
lipca)–. - Wiśniowa Góra : Gminny Ośrodek Kultury, 2015–. - 42 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-193X : bezpłatny
b48843350 2015/454

Wiadomości Gminne. - 2015, nr 1–. - [Lubin : s.n.], 2015–. - 39 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-786X = Wiadomości Gminne (Lubin)
b38750831 2015/455

Wiadomości z Zielonki. - 2015, nr 1–. - [Zielonka : s.n.], 2015–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-2871
b49298057 2015/456

Wieści znad Krzemionki : gazeta samorządowa / [red. nacz. Dominik Kępa]. - 2015, nr 1 (stycz./marz.)- = nr 1–. - Czerniewice :
Gmina Czerniewice, 2015–. - 30 cm.

Kwart.
ISSN 2392-2133 : bezpłatnie
b38897970 2015/457

Wokół Kampinosu : Kampinos, Leszno, Zaborów : miesięcznik informacyjny / [red. nacz. Małgorzata Żebrowska]. - R. 1, nr 1
(wrzes. 2015)–. - Wiktorów : [s.n.], 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-3053 : bezpłatnie
b49529006 2015/458

9



Poz. 459-468

Wydarzenia Powiatu Będzińskiego : gazeta samorządowa : Będzin, Bobrowniki, Czeladź [... / Starostwo Powiatowe w Będzinie ;
red. nacz. Joanna Mędrzak]. - 2015, nr 1 (marz.)- = nr 1–. - Będzin : SP, 2015–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Jest kontynuacją czas.: Ziemia Będzińska, ISSN 1897-7219.
ISSN 2392-2710 : bezpłatnie
b39051481 2015/459

Z Pierwszej Ręki : aktualności z miasta Piły. - 2015, 1 (wrzes.)- = 1–. - Piła : Spółdzielnia Socjalna „Nowe Horyzonty”, 2015–. -
41 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-2618 = Z Pierwszej Ręki (Piła)
b49146816 2015/460

Żywiec Info : kultura, miasto, historia / [red. nacz. Rafał Mołdysz]. - 2015, nr 1 (10 czerwca)- = nr 1–. - Żywiec : Agencja sm32
Studio, 2015–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-8564 : zł 1
b38649792 2015/461

050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne

Historie o Duchach / [red. nacz. Marcela Banaszczyk]. - 2015, nr 1 (18.06/2.09)–. - Wrocław : Phoenix Press, 2015–. - 29 cm.
Kwart.
ISSN 2449-7703 : zł 2,90
b38938959 2015/462

050+070]-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe

Kraina Lodu / [red. nacz. Małgorzata Romańska]. - 2015, 1–. - Warszawa : Egmont Polska, 2015–. - 28 cm.
Dwumies.
ISSN 2392-3490 : zł 9,99
b38812216 2015/463

Lego Elves / [red. nacz. Izabella Sieńko-Holewa]. - 2015, nr 1 (wrzes./paźdz.)–. - Warszawa : Media Service Zawada, 2015–. -
28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-0216 : zł 11,99
b48874565 2015/464

Lego Star Wars. - 2015, nr 1 (sierp.)–. - Warszawa : Egmont Polska, 2015–. - 28 cm.
Mies.
ISSN 2449-9692 : zł 9,99
b47471050 2015/465

Lemkoland : lemk̀ıvsk̀ıj edukacijnij časopis dla d̀ıti = łemkowskie pismo edukacyjne dla dzieci. - 2015, nr 1- = nr 1–. - [Janów
Lubelski] : Fundacja Stara Droga, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Tekst ukr., pol.
ISSN 2449-7908
b38714371 2015/466

Świat Dziewczynek : wydanie specjalne Fun Club / [red. nacz. Michał Wiśnicki]. - 2015, nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo
Bauer, 2015–. - 28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg nagł.
zł 4,50
b48810691 2015/467

050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn

Esquire Polska : man at his best / [Filip Niedenthal red. nacz.]. - 2015, nr 1 (marz./kwiec.)–. - Warszawa : Hearst-Marquard
Publishing, 2015–. - 29 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł. - Wyd. promocyjne ukazało się zima 2014/[20]15.
ISSN 2392-165X : zł 11,90
b49593833 2015/468

10



Poz. 469-477

050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

Dobry Czas : gwiazdy, porady, nostalgia : wydanie specjalne Życia na Gorąco / [red. nacz. Tomasz Szymański]. - 12 sierpnia
2015–. - Warszawa : Bauer Media Group, 2015–. - 28 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-2170 : zł 1,49
b48810174 2015/469

Face & Look / [red. nacz. Renata Barańska]. - 2013, nr 1 (grudz./stycz.)–. - Warszawa : KiS Production, 2013–. - 28 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2299-6540 : zł 2,99
b38661251 2015/470

Moje KGW : dla was, o was, z wami / [Ewa Łusiak red. nacz.]. - 2015, nr 1 (marz.)–. - Warszawa : Rabat Rolniczy, 2015–. - 30 cm.
Kwart.
ISSN 2450-1905
b48845681 2015/471

Na Czasie : ludzie, wspomnienia & porady / [red. nacz. Urszula Zubczyńska]. - 2005, nr 1 (29.07)- = nr 1–. - Warszawa : Edipresse
Polska, 2015–. - 28 cm.

Dwutyg.
ISSN 2449-7215 = Na Czasie (Warszawa) : zł 1,89
b47141748 2015/472

Ta Nasza Młodość : PRL sentymentalnie / [red. nacz. Edyta Broda]. - 2015, 1 (sierp.)–. - Wrocław : Phoenix Press, 2015–. - 28 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-0194 : zł 2,50
b48640347 2015/473

06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

Museion Poloniae Maioris : rocznik naukowy Fundacji Muzeów Wielkopolskich / [Andrzej M. Wyrwa red. nacz.]. - T. 1 (2014)–.
- Poznań : Wydawnictwo Poznańskiego Towarzystwa Przyjaciół Nauk, 2014–. - 27 cm.

Rocz.
ISSN 2392-1439
b39136334 2015/474

1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA

Amor Fati : antropologiczne czasopismo poświęcone filozofii człowieka, tzn. pytaniu o samego siebie / [red. nacz. Kamil M.
Wieczorek]. - 2015, 1 (marz.)- = 1–. - Siemianowice Śląskie : Wydawnictwo Leimak, 2015–. - 21 cm.

Kwart. - Podtyt. okł.: antropologiczne czasopismo filozoficzne. - Streszcz. ang.
ISSN 2449-8807 = Amor Fati (Druk)
b41746132 2015/475

133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja

Szczypta Magii / [red. nacz. Marcela Banaszczyk]. - 2015, nr 1 (lip./sierp.)–. - Wrocław : Phoenix Press, 2015–. - 29 cm.
Dwumies.
ISSN 2449-7398 : zł 2,80
b38938510 2015/476

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO

Prawosławie : studia humanistyczno-społeczne / [Podlaskie Centrum Kultury Prawosławnej ; Wiesław Romanowicz red. nacz.].
- T. 1–. - Biała Podlaska : Podlaskie Centrum Kultury Prawosławnej, 2015–. - 24 cm.

Rocz. - Streszcz. ang., ros.
ISSN 2449-7738 = Prawosławie (Biała Podlaska)
b48643981 2015/477

11



Poz. 478-486

Sanktuaria. - 26 kwietnia 2015–. - Olsztyn : Wydawca Olsztyn, 2015–. - 31 cm.
Niereg. - Tyt. wg nagł.
b38749336 2015/478

Studia Capuccinorum Boziniensia / [Ladislav Tkáčik ed.]. - 1–. - Kraków : Towarzystwo Słowaków w Polsce ; Trnava : Filozofická
fakulta Trnavskej univerzity ; Bratislava : Minor, 2014–. - 21 cm.

Niereg.
b39047246 2015/479

Świeccy w Kościele : biuletyn Rady Konferencji Episkopatu Polski ds. Apostolstwa Świeckich. - R. 1, nr 1 (2015)–. - [Warszawa] :
Rada Konferencji Episkopatu Polski ds. Apostolstwa Świeckich, 2015–. - 21 cm.

Półrocz.
ISSN 2449-7509
b3889662x 2015/480

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

Kwartalnik Prawo, Społeczeństwo, Ekonomia / [red. nacz. Mikołaj Kondej]. - 2015, nr 1–. - Poznań : Stowarzyszenie Mage.pl,
2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Streszcz. ang., pol. - Poprzednio: Przegląd Prawniczy, Ekonomiczny i Społeczny = ISSN 2084-0403 zob.
poz. 2015/482.

ISSN 2392-1838 = Kwartalnik Prawo, Społeczeństwo, Ekonomia (Druk)
b38869317 2015/481

Przegląd Prawniczy, Ekonomiczny i Społeczny / [red. nacz. Mikołaj Kondej]. - 2014, nr 4. - Poznań : Stowarzyszenie Mage.pl,
2014. - 29 cm.

Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2011, nr 2/3. - Cd.: Kwartalnik Prawo, Społeczeństwo, Ekonomia = ISSN 2392-1838
zob. poz. 2015/481.

ISSN 2084-0403
b38718649 2015/482

Społeczeństwo Obywatelskie : badania, praktyka, polityka : zeszyty naukowe Zakładu Rozwoju Społeczeństwa Obywatel-
skiego / Instytut Polityki Społecznej Uniwersytetu Warszawskiego ; [red. nacz. Ewa Leś]. - R. 1 (grudz. 2014)–. - Warszawa :
Instytut Polityki Społecznej Uniwersytetu Warszawskiego, 2014–. - 24 cm.

Kwart. - Podtyt. w jęz. ang.: an international journal of the non profit sector, cooperative and social enterprises theory, policy
and practice. - Streszcz. ang., pol.

ISSN 2449-6898 : zł 20
b47263714 2015/483

32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa

Łódzki Kurier Wnet : gazeta niecodzienna / [red. nacz. Hubert Bekrycht]. - 2015, nr 16 (wrzes.)–. - [Warszawa] : Spółdzielcze
Media Wnet, 2015–. - 58 cm.

Mies - Tyt. wg nagł. - Numeracja przejęta z czas.: Kurier Wnet = ISSN 2300-6641.
ISSN 2450-2529
b49023019 2015/484

Polityka Polska : wolny naród w silnym państwie. - 2015, nr 1 (maj)–. - Warszawa : Etos TV, 2015–. - 25 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-6278 : zł 12
b48723940 2015/485

Torun International Studies / Uniwersytet Mikołaja Kopernika ; [ed. in chief Piotr Siemiątkowski]. - 2013, nr. 1- = nr. 6–. - Toruń :
UMK, 2013–. - 23 cm.

Rocz. - Poprzednio: Toruńskie Studia Międzynarodowe = 1689-8168 zob. poz. 2015/487.
ISSN 2391-4920 = Torun International Studies (Print)
b43798196 2015/486

12



Poz. 487-494

Toruńskie Studia Międzynarodowe. - 2012, nr 1 = nr 5. - Toruń : Wydaw. Naukowe UMK, 2012. - 24 cm.
Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2007, nr 1 = nr 1. - Streszcz. ang., pol. - Cd.: Torun International Studies = ISSN

2391-4920 zob. poz. 2015/486.
ISSN 1689-8168
b43797908 2015/487

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

Annals of Marketing Management & Economics : international journal / Warsaw University of Life Sciences - SGGW ; ed. in
chief Joanna Szwacka-Mokrzycka]. - Vol. 1, nr. 1 (2015)–. - Warsaw : Warsaw University of Life Sciences Press, 2015–. - 24 cm.

Dwumies.
ISSN 2449-7479
b47130441 2015/488

Doradca Restrukturyzacyjny : czasopismo Krajowej Izby Syndyków / [red. nacz. Mateusz Bienioszek]. - 2015, nr 1 (09.)- = nr 1–.
- Warszawa : Krajowa Izba Syndyków, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-1956 : zł 50
b49590789 2015/489

Kurier Gospodarczy zob. poz. 2015/426

Miasto Biznesu / [red. nacz. Adriana Urgacz-Kuźniak]. - [20]15, nr 1 (sierp.)–. - Gliwice : Media 360 Group, [20]15–. - 24 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-1263
b45113178 2015/490

Miejsce Biznesu Tarnowo Podgórne : [dodatek specjalny do Głosu Biznesu]. - 2015, 1- = nr 1–. - Poznań : Skivak Custom
Publishing, 2015–. - 29 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-5948
b38549992 2015/491

Regionalny Kurier Gospodarczy zob. poz. 2015/447

Studia Ekonomiczne. Informatyka i Ekonometria : zeszyty naukowe Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach / [kom. red.
Tadeusz Trzaskalik przewodn.]. - 1 (2015)–. - Katowice : Wydawnictwo Uniwersytetu Ekonomicznego, 2015–. - 24 cm. - (Studia
Ekonomiczne : zeszyty naukowe Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, ISSN 2083-8611)

Niereg. - Zeszyt oznaczony w serii: nr 216.
ISSN 2449-562X = Studia Ekonomiczne. Informatyka i Ekonometria (Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach)
b39138926 2015/492

331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe

Alert BHP : magazyn specjalistów oraz inspektorów bhp i ppoż. / [red. nacz. Maria Kozerska-Gęstwicka]. - 2015, nr 1
(kwiec./maj)–. - Poznań : Forum Media Polska, 2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-5727
b47499904 2015/493

Księgowość i Kadry w Małej Firmie zob. poz. 2015/553

336(05) Finanse. Podatki. Bankowość

Capital Trader Magazine : magazyn finansowo-inwestycyjny dla początkujących i zaawansowanych inwestorów / [red. nacz.
Remi Pilat]. - 2014, nr 1- = nr 1–. - Warszawa : CTM Warszawa, 2014–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-5336
b36970487 2015/494

13



Poz. 495-504

Controlling : wiedza i narzędzia praktyczne / [red. nacz. Ewa Guzek]. - 2015, nr 39 (maj/czerw.). - Poznań : Explanator Iwona
Dehina, 2015. - 30 cm.

Dwumies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2009, nr 1 (grudz.). - Tyt. wg okł. - Cd.: Finanse + Controlling = ISSN 2449-9307
zob. poz. 2015/496.

ISSN 2080-962X = Controlling (Poznań)
b38652523 2015/495

Finanse + Controlling / [red. nacz. Ewa Guzek]. - 2015, nr 40 (lip./sierp.)–. - Poznań : Explanator Iwona Dehina, 2015–. - 27 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Controlling, ISSN 2080-962X zob. poz. 2015/495.
ISSN 2449-9307 : zł 52,32
b38652808 2015/496

Finanse i Kadry w Organizacji Pozarządowej : księgowość, dotacje, wolontariat, sprawozdawczość, dokumentacja, płace. -
2015, 1 (lip.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-7770
b48322088 2015/497

Finanse i Kadry w Organizacji Pozarządowej. Dodatek Specjalny : dotacje. - 2015, 1 (lip.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza
i Praktyka, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-8041
b4834073x 2015/498

Vademecum VAT / [red. nacz. Rafał Kuciński]. - 2015, nr 188 (lip./sierp.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2015–.
- 24 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio ukazywało się jako wydawnictwo skoroszytowe rejestrowane w drukach zwartych.
b47403585 2015/499

34(05) Prawo. Kryminalistyka

Magazyn Prawa Pracy i Ubezpieczeń Społecznych : aktualności, stanowiska urzędów, orzecznictwo, dobre praktyki. - Maj
2015–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka, 2015–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-6189
b38967765 2015/500

Postępowanie przed Sądem Pracy / [red. prowadzący Anna Makarczuk]. - 2015, nr 1 (kwiec.)–. - Warszawa : Wydawnictwo
„Wiedza i Praktyka”, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2392-3466
b39046151 2015/501

Przegląd Prawniczy Europejskiego Stowarzyszenia Studentów Prawa ELSA Poland = [The European Students’ Law Asso-
ciation ELSA Poland Law Review] / ELSA The European Law Students’ Association Poland. - Z. 1–. - Warszawa : Europejskie
Stowarzyszenie Studentów Prawa ELSA Poland, 2013–. - 25 cm.

Rocz. - Tekst pol., ang. Streszcz. ang.
ISSN 2299-8055
b37168770 2015/502

Temida : kwartalnik Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu / [Tomasz Justyński red.
nacz.]. - 2015, nr 1- = nr 1–. - Toruń : Wydział Prawa i Administracji UMK, 2015–. - 29 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-2103 = Temida (Toruń)
b48897231 2015/503

W Prawo : tarnowski biuletyn prawno-gospodarczy / [red. nacz. Tomasz Malec]. - 2015, nr 1 (czerw.)- = nr 1–. - Tarnów :
Konsorcjum Prawne, 2015–. - 38 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-1042 : bezpłatnie
b41376602 2015/504

14



Poz. 505-511

Wszechnica Prawnicza : in mari via tua / [red. nacz. Damian Jagusz]. - Nr 1 (2015)–. - Gdańsk : Wydawnictwo Uniwersytetu
Gdańskiego, 2015–. - 24 cm.

Rocz. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2450-0283
b49010360 2015/505

351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne. Dzienniki urzędowe

Ekspert Ochrony Informacji : miesięcznik specjalistyczny / [red. nacz. Eugeniusz Pindel]. - 2015, nr 1 (lip.)–. - Warszawa :
Instytut Wydawniczy Ekspert, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-8858 : zł 25
b41729353 2015/506

Zamojski Półrocznik Wyborczy / [Delegatura Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu]. - 2015, nr 1 (stycz./czerw.)–. - Zamość :
Delegatura Krajowego Biura Wyborczego, 2015–. - 30 cm.

Półrocz.
ISSN 2450-1077
b41747069 2015/507

355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko

Dziennik Zbrojny. Numer Specjalny : analiza / [Mariusz Cielma red. nacz.]. - 2015, nr 1–. - Warszawa : Libri Militari, 2015–. -
30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-5301 : zł 10
b48619565 2015/508

364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia

Agrovotum zob. poz. 2015/547

Magazyn Prawa Pracy i Ubezpieczeń Społecznych zob. poz. 2015/500

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

Biblioteka Gerontologii Społecznej : bgs / [red. nacz. Elżbieta Dubas]. - 3 (2013). - Katowice : Śląsk Wydawnictwo Naukowe ;
Bielsko-Biała : Wyższa Szkoła Administracji, 2013. - 24 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: 1 (2012). - Streszcz. ang. Spis treści ang., pol. - Cd.: Exlibris = ISSN 2450-0232 zob.
poz. 2015/510.

ISSN 2300-1488
b38898494 2015/509

Dydaktyka Informatyki zob. poz. 2015/398

Exlibris: biblioteka gerontologii społecznej / [Wydział Pedagogiczny. Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej
w Krakowie ; red. nacz. Zofia Szarota]. - 2014, 1/2- = 8–. - Kraków : Wydział Pedagogiczny. Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji
Edukacji Narodowej, 2014–. - 24 cm.

Półrocz. - Poprzednio: Biblioteka Gerontologii Społecznej = ISSN 2300-1488 zob. poz. 2015/509.
ISSN 2450-0232 = Exlibris (Kraków. 2014)
b38899176 2015/510

Kształcenie Zawodowe Pedagogika i Psychologia : polsko-ukraiński rocznik ukraińsko-polski = [Profes̀ıjna Osv̀ıta Pedagog̀ıka
ı̀ Psicholog̀ıâ : ŝor̀ıčnik Pol’s’ko-Ukräıns’kij i Ukräıns’ko-Pol’skij]. - 15 (2013). - Częstochowa ; Kijów : Wydaw. Akademii im. J.
Długosza, 2013. - 24 cm.

Rocz. - Numeracja pierwszego zeszytu: 1 (1999). - Tekst, spis treści pol., ukr., streszcz. ang., pol., ukr. - Cd.: Prace Naukowe
Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Rocznik Polsko-Ukraiński = ISSN 2391-8594 zob. poz. 2015/513.

ISSN 2083-2753
b48801677 2015/511

15



Poz. 512-519

Mały Uczeń : bezpłatny magazyn dla rodziców dzieci z klas I-III / [red. nacz. Klaudia Elert]. - 2015, nr 1 (jesień)–. - Poznań :
Forum Media Polska, 2015–. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-2510
b49026185 2015/512

Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Rocznik Polsko-Ukraiński. - T. 16 (2014)–. - Częstochowa ;
Lwów : Wydawnictwo im. Stanisława Podobińskiego Akademii im. Jana Długosza, 2014–. - 24 cm.

Rocz. - Tekst ros., pol., ukr. Streszcz. ang. - Poprzednio: Kształcenie Zawodowe Pedagogika i Psychologia = ISSN 2083-2753
zob. poz. 2015/511.

ISSN 2391-8594
b48803273 2015/513

Z Klasą : magazyn dla nauczycieli : edukacja przedszkolna / [red. nacz. Jarosław Rybus]. - 2015, 1–. - Kielce : Grupa Edukacyjna,
2015–. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-576X = Z Klasą Edukacja Przedszkolna
b4902226x 2015/514

Z Klasą : magazyn dla nauczycieli : edukacja wczesnoszkolna / [red. nacz. Jarosław Rybus]. - 2015, 1–. - Kielce : Grupa Edukacyjna,
2015–. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-2472 = Z Klasą Edukacja Wczesnoszkolna
b49021825 2015/515

378(05) Szkolnictwo wyższe

Forum Poznan University of Economics : quarterly magazine / [ed. in chief Jacek Trębecki]. - 2015, nr. 14–. - Poznań : Uniwersytet
Ekonomiczny, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. w okł. - Numeracja przejęta z czas.: Forum Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu = ISSN 2353-9399.
ISSN 2450-1921
b48847999 2015/516

379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo

Kolekcjoner Ostrowski : [wydawnictwo Stowarzyszenia „Ocalić od zapomnienia” / red. nacz. Krzysztof Maciejewski]. - 2015,
1 (maj)–. - [Ostrów Wielkopolski] : Stowarzyszenie „Ocalić od zapomnienia”, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-1379
b47143253 2015/517

5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA

W Krainie Żubra zob. poz. 2015/396

55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia

Folia Quaternaria / Polska Akademia Umiejętności. Komisja Paleogeografii Czwartorzędu ; [Marek Krąpiec ed. in chief]. - 82–. -
Kraków : PAU, 2014–. - 24 cm.

Rocz. - Poprzednio ukazywało się jako seria wydawnicza rejestrowana w drukach zwartych.
ISSN 0015-573X
b39083068 2015/518

57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia

Acta Mycologica / Societas Botanicorum Poloniae ; [ed. in chief Maria Rudawska]. - Vol. 49, 2 (2014). - Kórnik : Polish Botanical
Society, 2014. - 24 cm.

Półrocz. - Numeracja pierwszego zeszytu: vol. 1 (1965). - Cd. ukazuje się tylko w wersji elektronicznej.
ISSN 0001-625X
b38729556 2015/519

16



Poz. 520-529

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

61(05) Medycyna. Stomatologia

Arterial Hypertension : journal of the Polish Society of Hypertension / [ed. in chief Krystyna Widecka]. - Vol. 19, nr 1 (2015)–. -
Gdańsk : „Via Medica”, 2015–. - 29 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Nadciśnienie Tętnicze = ISSN 1428-5851 zob. poz. 2015/526.
ISSN 2449-6170 = Arterial Hypertension (Print)
b38712714 2015/520

Beauty : medycyna estetyczna / [red. nacz. Marta Urbaniak]. - 2015, nr 1–. - Warszawa : Edipresse Polska, 2015–. - 29 cm.
Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-6707 = Beauty (Warszawa) : zł 19,99
b38651993 2015/521

Clinical and Experimental Hepatology : quarterly of the Polish Association for Study of Liver / [ed. in chief Krzysztof Tomasie-
wicz]. - Vol. 1, iss. 1 (2015)–. - Poznań : Termedia Publishing House, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Poprzednio: Experimental & Clinical Hepatology = ISSN 1734-3038.
ISSN 2392-1099 = Clinical and Experimental Hepatology (Print)
b38530119 2015/522

Journal of Clinical Healthcare / [red. nacz. Zbigniew Kopański]. - 2014, nr 1–. - Kraków : Oficyna Wydawnicza „Eskulap”, 2014–.
- 30 cm.

Kwart. - Streszcz. ang., pol. - Jest kontynuacją czas.: Refleksoterapia = ISSN 1689-8087.
ISSN 2353-7205
b43886826 2015/523

Journal of Epileptology : international journal for clinical and experimental research / Foundation of Epileptology ; [ed. in chief
Jerzy Majkowski]. - [English ed.]. - Vol. 21, nr 1 (2013)–. - Warszawa : Foundation of Epileptology, 2013–. - 28 cm.

Półrocz. - Poprzednio: Epileptologia, ISSN 2081-9676.
ISSN 2299-9728 = Journal of Epileptology (English ed., Print)
b38659311 2015/524

Medical Cases : praktycy praktykom / [red. nacz. Piotr Radziszewski]. - Sierp. 2015–. - Milanówek : ER Medical, 2015–. - 29 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-2456
b49012198 2015/525

Nadciśnienie Tętnicze : pismo Polskiego Towarzystwa Nadciśnienia Tętniczego = Arterial Hypertension : journal of the Polish
Society of Hypertension / red. nacz. Andrzej Tykarski. - T. 18, nr 4 (2014). - Gdańsk : „Via Medica”, 2014. - 29 cm.

Dwumies. - Numeracja pierwszego zeszytu: T. 1, nr 1 (1997). - Streszcz., spis treści ang., pol. - Cd.: Arterial Hypertension =
2449-6170 zob. poz. 2015/520.

ISSN 1428-5851
b38712362 2015/526

Nadciśnienie Tętnicze w Praktyce : pismo Polskiego Towarzystwa Nadciśnienia Tętniczego = Arterial Hypertension in Practice :
journal of the Polish Society of Hypertension / [red. nacz. Krystyna Widecka]. - T. 1, nr 1 (2015)–. - Gdańsk : VM Media, 2015–. -
29 cm,

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-0526 = Nadciśnienie Tętnicze w Praktyce (Druk)
b48699822 2015/527

Nasza Ginekologia / [red. nacz. Romuald Dębski]. - T. 1, nr 1 (wrzes. 2013). - [Warszawa ] : Content Ed Net, 2013. - 30 cm.
Kwart. - Numeracja pierwszego zeszytu: t. 1, nr 1 (wrzes. 2013). - Tyt. wg okł. - Przestało ukazywać się.
ISSN 2300-7400
b48618147 2015/528

Pneumonologia i Alergologia Polska / Polskie Towarzystwo Chorób Płuc ; [red. nacz. Wojciech J. Piotrowski]. - Wyd. polskie. -
T. 1, nr 1 (lip./sierp. 2015)–. - Gdańsk : VM Media, 2015–. - 29 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-1409 = Pneumonologia i Alergologia Polska (Wydanie polskie)
b48677267 2015/529

17



Poz. 530-538

Zeszyty Naukowe Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie. - 2014, nr 1- = nr 3- - Lublin : WSNS, 2014–. -
21 cm.

Rocz. - Na czasopiśmie ISSN 2082-7105 (błędny). - Poprzednio: Zeszyty Naukowe Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą
w Lublinie. Kosmetologia = ISSN 2082-7105 zob. poz. 2015/531.

ISSN 2450-0550 (popr.)
b39047933 2015/530

Zeszyty Naukowe Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie. Kosmetologia. - 2011, nr 1 = nr 2. - Lublin :
WSNS, 2011. - 21 cm.

Rocz. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2010, nr 1. - Cd.: Zeszyty Naukowe Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą
w Lublinie = ISSN 2450-0550 zob. poz. 2015/530.

ISSN 2082-7105
b39048214 2015/531

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

Harmonia : twoje zdrowie, twoja odpowiedzialność / [red. nacz. Magdalena Napierała]. - Lip./sierp. 2015–. - [Poznań] : Instytut
Promowania Zdrowia, 2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Twoja Harmonia = ISSN 2391-6605 zob. poz. 2015/535.
ISSN 2450-2502 = Harmonia (Poznań) : zł 6,95
b49027517 2015/532

Polish Journal of Nutrition / [Polskie Stowarzyszenie Dietetyków ; red. nacz. Kamil Gwozdowski]. - 2015, iss. 1 (czerw./sierp.)-
= iss. 1–. - Łódź : Polskie Stowarzyszenie Dietetyków, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2449-7517
b45116623 2015/533

Telemedyczni : w zdrowym rytmie / [red. nacz. Anna Włodarczyk]. - 2015, nr 1 (lato)–. - Katowice : Telemedycyna Polska, 2015–.
- 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-6502 : bezpłatnie
b38939733 2015/534

Twoja Harmonia / [red. nacz. Magdalena Napierała]. - 2015, nr 1 (luty). - Poznań : Instytut Ananda House, 2015. - 30 cm.
Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: 2014, nr 1 (wrzes.). - Cd.: Harmonia = ISSN 2450-2502 zob. poz. 2015/532.
ISSN 2391-6605 : zł 2
b49027037 2015/535

Wizja na Zdrowie : magazyn naszych pacjentów. - 2015, nr 1–. - Łódź : Protyl Nieruchomości, 2015–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-8785 : bezpłatnie
b43797118 2015/536

613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie

Kid Zone : quality magazine. - 2014, 1–. - Warszawa : KidZone, 2014–. - 29 cm.
Rocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-2448
b49011510 2015/537

614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo

Pielegniarki.info.pl : gazeta pielęgniarek i położnych. - 2014, nr 10[!] (list./grudz.)- - [Środa Wielkopolska : WortalMed], 2014–. -
39 cm.

Dwumies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Gazeta Pielęgniarki i Położnej = ISSN 2449-6359.
ISSN 2449-6367 : bezpłatnie
b39062946 2015/538

18



Poz. 539-546

615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna

Mgr.farm : jestem farmaceutą / [red. nacz. Łukasz Waligórski]. - 2015, nr 1 (maj/czerw.)–. - Józefów : Farmacja.Net, 2015–. - 30 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł. - Wydawnictwo typu tête-bêche.
ISSN 2449-8912 : zł 12
b38551561 2015/539

62(05) Technika

Measurement, Automation, Monitoring : scientific and technical monthly / [Tadeusz Skubis ed. in chief]. - Vol. 61, nr. 1 (Jan.
2015)–. - Warszawa : Publishing House PAK, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Pomiary, Automatyka, Kontrola = ISSN 0032-4140 zob. poz. 2015/541.
ISSN 2450-2855 : zł 18,90
b49299979 2015/540

Pomiary, Automatyka, Kontrola = Measurement Automation and Monitoring : miesięcznik naukowo-techniczny : [organ
Polskiego Stowarzyszenia POLSPAR, organ Sekcji Metrologii SIMP/ red. nacz. Tadeusz Skubis]. - Vol. 60, nr 12 (stycz. 2014). -
Warszawa : Wydawnictwo PAK - Agenda SIMP, 2014. - 30 cm.

Mies. - Numeracja pierwszego zeszytu: R. 1, nr 1 (1955). - Tyt. wg okł. - Tekst, streszcz., spis treści ang., pol. - Cd.: Measurement,
Automation, Monitoring = ISSN 2450-2855 zob. poz. 2015/540.

ISSN 0032-4140
b49299189 2015/541

623(05) Technika wojskowa. Broń

Wojsko i Technika : bezpieczeństwo, uzbrojenie, przemysł / [Andrzej Kiński red. nacz.]. - Vol. 1, nr 1 (wrzes. 2015)- = nr 1–. -
Warszawa : Zespół Badań i Analiz Militarnych, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-1301 : zł 9,90
b49074659 2015/542

628(05) Inżynieria sanitarna

Gospodarowanie Odpadami : odbiór, transport, składowanie, utylizacja. - 2015, nr 1 (maj)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza
i Praktyka, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-6200
b38754885 2015/543

629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja.
Budownictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna

Lotnictwo = Aviation International / [red. nacz. Jerzy Gruszczyński]. - Vol. 1, nr 1 (wrzes. 2015)- = nr 1–. - Warszawa : Zespół
Badań i Analiz Militarnych, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-1298 = Lotnictwo (Warszawa. 2015) : zł 12,99
b49077867 2015/544

Morza i Okręty / [Tomasz Grotnik red. nacz.]. - Vol. 1, nr 1 (wrzes./paźdz. 2015)- = nr 1–. - Warszawa : Zespół Badań i Analiz
Militarnych, 2015–. - 30 cm.

Dwumies.
ISSN 2450-2499 : zł 12,99
b49584236 2015/545

OSJD Bulletin : technical-economic information journal / Organisation for Co-operation Between Railways ; [ed. in chief Sergey
Kabenkov]. - Y. 58, nr. 1 (2015)- = nr. 339–. - Warsaw : Committee of the Organisation for Co-operation Between Railways, 2015–.
- 29 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-9027
b38731381 2015/546

19



Poz. 547-554

63(05) Rolnictwo

Agrovotum / [red. nacz. Izabela Czyż]. - 2015, nr 1 (15.07)–. - Wrocław : Votum, 2015–. - 41 cm.
Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-0364 : bezpłatnie
b47214430 2015/547

631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo

Czereśnia / [Monika Strużyk red. nacz.]. - 2015, nr 1–. - Kraków : Plantpress, 2015–. - 29 cm.
Rocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-1638 : bezpłatnie
b48617398 2015/548

64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robótki ręczne

Współczesna Dietetyka : specjalistyczne czasopismo dla dietetyków i profesjonalistów żywienia / [red. nacz. Aleksandra
Jaworska]. - 2015, nr 1 (wrzes.)–. - Poznań : Grupa Wydawnicza 6PM Drzewieccy, 2015–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-6219
b49589283 2015/549

643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz

Otoczenie Domu / [red. nacz. Agata Piszcz-Wendołowicz]. - 2015, nr 1- = nr 1–. - Białystok : Wydawnictwo Koncept, 2015–. -
29 cm.

Rocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-8424 : zł 7,90
b38937517 2015/550

646.7(05) Kosmetyka

Beauty zob. poz. 2015/521

654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta

Transport Manager : [dwumiesięcznik dla zarządzających trasnsportem drogowym / red. nacz. Marek Loos]. - 2013, nr 1
(kwiec.)–. - Poznań : Media4Business, 2013–. - 28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2300-164X : zł 25
b38963292 2015/551

Współczesne Systemy Transportowe / [Wyższa Szkoła Techniczna w Katowicach ; red. nacz. Dorota Bartoszek-Majewska]. -
2015, 1–. - Katowice : WST, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-7851
b49485659 2015/552

657(05) Rachunkowość. Księgowość

Księgowość i Kadry w Małej Firmie : poprawnie, na bieżąco, profesjonalnie / [red. nacz. Rafał Kuciński]. - 2015, 1 (lip.)–. -
Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2449-7312
b41730793 2015/553

Rachunkowość i Podatki : vademecum biur rachunkowych. - 2015, 1 (stycz.)–. - Warszawa : Rachunkowość, 2015–. - 24 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2392-0653 : zł 21
b48265354 2015/554

20



Poz. 555-562

658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu

Shopping Mall Expert : business, lifestyle and shopping centres / [ed. in chief Agnieszka Nejman]. - 2015, 1 (Sept.)- = 1–. -
Poznań : CentraNet Dominik Rybarczyk, Paweł Tracichleb, 2015–. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-1433 = Shopping Mall Expert (Print) : zł 14,99
b48898909 2015/555

ZooBranża : zoologia, wiedza, szkolenia, ludzie : bezpłatny miesięcznik branży zoologicznej dla pracowników sklepów i hur-
towni zoologicznych w całej Polsce / [red. nacz. Joanna Zarzyńska]. - 2015, nr 1 (sierp.)- = nr 1–. - [Raszyn] : Fidelis Press, 2015–.
- 29 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-0372
b48844834 2015/556

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO

Biuletyn Konserwatorski Pomorza Gdańskiego / [Stowarzyszenie Konserwatorów Zabytków O/Gdańsk]. - Z. 2 (2014)–. -
Gdańsk : SKZ Oddział, 2014–. - 24 cm.

Rocz. - Streszcz. ang. - Poprzednio: Biuletyn Konserwatorski Województwa Pomorskiego = ISSN 2391-842X zob. poz. 2015/558.
ISSN 2391-8667
b43926769 2015/557

Biuletyn Konserwatorski Województwa Pomorskiego / [Stowarzyszenie Konserwatorów Zabytków O/Gdańsk]. - Z. 1 (2013).
- Gdańsk : Stowarzyszenie Konserwatorów Zabytków O/Gdańsk, 2013. - 24 cm.

Rocz. - Numeracja pierwszego zeszytu: z. 1 (2013). - Cd.: Biuletyn Konserwatorski Pomorza Gdańskiego = ISSN 2391-8667
zob. poz. 2015/557.

ISSN 2391-842X
b31719156 2015/558

Techne Texnh : pismo łódzkich historyków sztuki : [pismo pracowników, absolwentów i sympatyków Katedry Historii Sztuki
Uniwersytetu Łódzkiego / red. nacz. Krzysztod Stefański]. - 2012, nr 1–. - Łódź : Fundacja „Lux pro Monumentis”, 2012–. - 28 cm.

Niereg. - Tyt. wg okł. - Nr 0 ukazał się w 2010 pt.: Biuletyn Łódzkich Historyków Sztuki jako dodatek do czas.: Piotrkowska
104 = ISSN 1731-092X.

ISSN 2084-851X : zł 10
b39102294 2015/559

71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogrodów

Otoczenie Domu zob. poz. 2015/550

Prace Komisji Krajobrazu Kulturowego zob. poz. 2015/576

73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa

Foto Plus. Wydanie Specjalne / [red. nacz. Marcin Bójko]. - 2014, 1 (10)–. - Kobyłka : Print Studio, 2014–. - 29 cm.
Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-6370 : zł 17,99
b47404723 2015/560

Fotografia Masterclass. Wydanie Specjalne. - 2015, nr 1–. - Lipowo : Bizbi Media, 2015–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2084-347X : zł 29,90
b4864464x 2015/561

Linia Prosta : magazyn PWSZ Tarnów. - 2014, 1 (list.)–. - Tarnów : Wydawnictwa Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej :
Instytut Sztuki, 2014–. - 24 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-8462
b38736780 2015/562

21



Poz. 563-571

78(05) Muzyka

Animato : współczesne oblicza teorii i praktyki muzycznej : seria wydawnicza Uniwersytetu Rzeszowskiego / [red. nacz.
Mirosław Dymon]. - T. 1 (2015)–. - Rzeszów : Wydawnictwo Uniwersytetu Rzeszowskiego, 2015–. - 24 cm.

Niereg. - Streszcz. ang., pol.
b49058939 2015/563

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

Freestyle.pl / [red. nacz. Szymon Wachal]. - 2015, wyd. 1- = wyd. 1–. - Kraków : Produkty Korporacyjne, 2015–. - 28 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2391-4262 : zł 9,90
b34585679 2015/564

Rally and Race / [red. nacz. Krzysztof Czechak]. - Nr 7 (paźdz. 2013)–. - [Jarocin : s.n.], 2013–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Rally, ISSN 2299-1859.
ISSN 2300-8059 : zł 9,99
b39123728 2015/565

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

Forum Lingwistyczne : studia, archiwa, polemiki, varia / [Instytut Języka Polskiego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach ; red.
nacz. Magdalena Pastuchowa]. - Nr 1 (2014)–. - Katowice : Wydawnictwo Uniwersytetu Śląskiego, 2014–. - 24 cm.

Rocz. - Streszcz. ang.
ISSN 2449-9587 : zł 22
b48896299 2015/566

Opuscula Iaponica et Slavica / [założyciel i patron serii Jan Wawrzyńczyk]. - Vol. 1 (2014)–. - Warszawa : Bel Studio, 2014–. -
24 cm.

Rocz. - Tekst pol., ang., jap., ros.
b47406239 2015/567

Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Filologia Polska. Językoznawstwo / [red. nauk. Małgorzata
Dawidziak-Kładoczna]. - Z. 9 (2013). - Częstochowa : Wydawnictwo im. Stanisława Podobińskiego Akademii im. Jana Długosza,
2013. - 24 cm.

Niereg. - Numeracja pierwszego zeszytu: z. 5 (2004). - Cd.: Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie.
Językoznawstwo = ISSN 2391-8616 zob. poz. 2015/569.

ISSN 1896-0278
b48800764 2015/568

Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Językoznawstwo / [red. nauk. Małgorzata Dawidziak-Kła-
doczna]. - Z. 10 (2014)–. - Częstochowa : Wydawnictwo im. Stanisława Podobińskiego Akademii im. Jana Długosza, 2014–. -
24 cm.

Rocz. - Tekst pol., ukr. Streszcz. pol., ang. - Poprzednio: Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Filologia
Polska.Językoznawstwo = ISSN 1896-0278 zob. poz. 2015/568.

ISSN 2391-8616
b48799877 2015/569

Studia Rossica Gedanensia / Instytut Filologii Wschodniosłowiańskiej. Wydział Filologiczny. Uniwersytet Gdański ; [red. nacz.
Katarzyna Wojtan]. - 1 (2014)–. - Gdańsk : Wydział Filologiczny. Uniwersytet Gdański, 2014–. - 24 cm.

Rocz. - Równoległe nazwy instytucji sprawczej: Institut Vostočnoslavânskoj Filologii. Filologičeskij Fakul’tet. Gdan’skij Uni-
versitet = Institute of East Slavic Philology. Faculty of Languages. University of Gdańsk.

ISSN 2449-6715
b39214229 2015/570

82(05) Literatura

International Journal of Korean Humanities and Social Sciences / Institute of Linguistics. Faculty of Modern Languages and
Literature. Adam Mickiewicz University ; [ed. in chief Kyong-geun Oh & Aleksandra Matulewska]. - Vol. 1 (2015)–. - Poznań :
Institute of Linguistics UAM, 2015–. - 24 cm.

Rocz.
ISSN 2449-7444
b38961477 2015/571

22



Poz. 572-581

Kamena : magazyn rzeczy różnych / [red. nacz. Stanisław Andrzej Średziński]. - Wiosna 2015–. - Łódź : Fundacja Kamena, 2015–.
- 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2450-0518 = Kamena (Łódź)
b39137193 2015/572

K65 : biuletyn Koła Naukowego Polonistów Uniwersytetu Łódzkiego. - 2010, nr 1. - Łódź : Koło Naukowe Polonistów Uniwer-
sytetu Łódzkiego, 2010. - 24 cm.

Niereg. - Tyt. wg okł.
b49230414 2015/573

Meluzyna : dawna literatura i kultura = Melusine : old literature and culture / [Witold Wojtowicz red. nacz.]. - 2014, nr 1–. -
Szczecin : Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu Szczecińskiego, 2014–. - 24 cm.

Półrocz. - Streszcz. ang.
ISSN 2449-7339
b38969105 2015/574

Zeszyty Literackie i Naukowe / I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Toruniu ; [Artur Nowak red. nacz.]. -
Nr 1 (2015)–. - Toruń : I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika, 2015–. - 24 cm.

Rocz.
ISSN 2449-7827
b44054841 2015/575

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

91(05) Geografia

Prace Komisji Krajobrazu Kulturowego / Komisja Krajobrazu Kulturowego Polskiego Towarzystwa Geograficznego = Disser-
tation of Cultural Landscape Commission / Cultural Landscape Commission of Polish Geographical Society ; [Joanna Plit ed. in
chief]. - 2014, nr 23–. - Sosnowiec : KKK PTG, 2014–. - 24 cm.

Kwart. - Tekst, streszcz. pol., ang. - Poprzednio ukazywało się jako seria wydawnicza rejestrowana w drukach zwartych.
ISSN 1896-1460
b47409824 2015/576

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Czas Przeszły : poznańskie studia historyczne / Instytut Historii UAM ; [Przemysław Matusik red. nacz.]. - T. 1, nr 1/2 (2014)–. -
Poznań : IH UAM, 2014–. - 25 cm.

Kwart.
ISSN 2449-6669 = Czas Przeszły (Poznań)
b39135883 2015/577

Ełcki Przegląd Historyczny : rocznik Muzeum Historycznego w Ełku / [Kazimierz Bogusz red. nacz.]. - Nr 1 (2014/2015)–. - Ełk :
Muzeum Historyczne, cop. 2015–. - 24 cm.

Rocz. - Streszcz. ang.
ISSN 2392-3946
b48872921 2015/578

Miscellanea Oleśnickie / [red. nacz. Anna Zasada]. - 2015, nr 1- = nr 1–. - Oleśnica : Oleśnicka Biblioteka Publiczna im. Mikołaja
Reja, 2015–. - 30 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2449-6790 : zł 15
b41748852 2015/579

Nowe Studia Grunwaldzkie / Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku. - T. 1–. - Stębark : Muzeum Bitwy pod Grunwaldem,
2015–. - 24 cm.

Rocz.
ISSN 2449-6332
b38897362 2015/580

Rocznik Stanisławowski / Stanisławowskie Towarzystwo Historyczne ; [Bogdan Kuć red. nacz.]. - Z. 1 (2013)–. - Stanisławów :
Stanisławowskie Towarzystwo Historyczne, 2013–. - 24 cm.

Rocz.
ISSN 2300-2492
b38960588 2015/581

23



INDEKS TYTUŁOWY

Acta Mycologica 519
Agrovotum 547
Alert BHP 493
Amor Fati 475
Animato 563
Annals of Marketing Management & Economics 488
Arterial Hypertension 520

Bazylianka 404
Beauty 521
Biblioteka Gerontologii Społecznej 509
Biuletyn Informacyjny Gminy Dobrzany 405
Biuletyn Informacyjny Miasta Radzyń 406
Biuletyn Informacyjny Urzędu Gminy Radwanice 407
Biuletyn Konserwatorski Pomorza Gdańskiego 557
Biuletyn Konserwatorski Województwa Pomorskiego 558
Biuletyn Samorządowy Miasta i Gminy Murowana Goślina 408

Capital Trader Magazine 494
Cedynia na Okrągło 409
Clinical and Experimental Hepatology 522
Controlling 495
Czapla 410
Czas Przeszły 577
Czereśnia 548

Dobry Czas 469
Doradca Restrukturyzacyjny 489
Dydaktyka Informatyki 398
Dziennik Zbrojny. Numer Specjalny 508

Echa Łysogórskie 411
Ekspert Ochrony Informacji 506
Ekspres Jarosławski 412
Ełcki Przegląd Historyczny 578
Esquire Polska 468
Exlibris 510
Express Przasnyski 413

Face & Look 470
Finanse + Controlling 496
Finanse i Kadry w Organizacji Pozarządowej 497
Finanse i Kadry w Organizacji Pozarządowej. Dodatek Specjalny 498
Folia Quaternaria 518
Forum Lingwistyczne 566
Forum Poznan University of Economics 516
Foto Plus. Wydanie Specjalne 560
Fotografia Masterclass. Wydanie Specjalne 561
Freestyle.pl 564

Gazeta Nowatorska 414
Głos Grabowca 415
Głos Lublina 416
Głos Powiśla Dąbrowskiego 417
Głos z Bodzentyna 418
Gminaslawa.pl 419
Gospodarowanie Odpadami 543
Gośliński Biuletyn Mieszkańców 420

Hamag 390
Harmonia 532
Highlife 391
Historie o Duchach 462
Human 392

Informator Samorządowy Gminy Ślemień 421
International Journal of Contemporary Management 400
International Journal of Korean Humanities and Social Sciences 571
IT Solutions 399

24



Journal Indeks tytułowy Pojezierze

Journal of Clinical Healthcare 523
Journal of Epileptology 524
Już Wiesz 422

K65 573
Kamena 572
Kid Zone 537
Kolekcjoner Ostrowski 517
Kraina Lodu 463
Kronika Pawłowska 423
Księgowość i Kadry w Małej Firmie 553
Kształcenie Zawodowe Pedagogika i Psychologia 511
Kurier Chmielnicki 424
Kurier Gminy Kunów 425
Kurier Gospodarczy 426
Kurier Kazimierski 427
Kurier Zachodni 428
Kwartalnik Gminy Olkusz 429
Kwartalnik Prawo, Społeczeństwo, Ekonomia 481

Lego Elves 464
Lego Star Wars 465
Lemkoland 466
Linia Prosta 562
Lotnictwo 544

Łódzki Kurier Wnet 484

Magazyn Prawa Pracy i Ubezpieczeń Społecznych 500
Magazyn Wine and You 393
Mały Uczeń 512
Management Forum 401
Measurement, Automation, Monitoring 540
Medical Cases 525
Meluzyna 574
Metro 430
MetroCafe.pl 431
Mgr.farm 539
Miasto Biznesu 490
Miejsce Biznesu Tarnowo Podgórne 491
Miscellanea Oleśnickie 579
Moje KGW 471
Monogram 394
Morza i Okręty 545
Museion Poloniae Maioris 474

Na Czasie 472
Nadciśnienie Tętnicze 526
Nadciśnienie Tętnicze w Praktyce 527
NaGłos Złotów 432
Nasz Wołomin 433
Nasza Ginekologia 528
Nasza Gmina Chorzele 434
Nasza Gmina Pabianice 435
Nasze Zagłębie 436
Nasze Życie bez Granic 395
Nowe Studia Grunwaldzkie 580
Nowiny Grajewskie 437
Nowiny Ślemieńskie 438
Nowiny z Głogówka 439
Nowy Kurier Chmielnicki 440
Nowy Rzgów 441

Opuscula Iaponica et Slavica 567
OSJD Bulletin 546
Otoczenie Domu 550

Pabianice 442
Panorama Świdnicka 443
Pielegniarki.info.pl 538
Pneumonologia i Alergologia Polska 529
Pojezierze 444
Pojezierze Łęczyńsko-Włodawskie 445

25



Polish Indeks tytułowy Zamojski

Polish Journal of Nutrition 533
The Polish Journal of the Arts and Culture 384
Polityka Polska 485
Pomiary, Automatyka, Kontrola 541
Postępowanie przed Sądem Pracy 501
Prace Komisji Krajobrazu Kulturowego 576
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Filologia Polska. Językoznawstwo 568
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Językoznawstwo 569
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Rocznik Polsko-Ukraiński 513
Prawosławie 477
Prosopon 385
Przegląd Prawniczy, Ekonomiczny i Społeczny 482
Przegląd Prawniczy Europejskiego Stowarzyszenia Studentów Prawa ELSA Poland 502
Przegląd Samorządowy Pomorze 446

Rachunkowość i Podatki 554
Rally and Race 565
Regionalny Kurier Gospodarczy 447
Rocznik Stanisławowski 581

Samorządne Strzemieszyce 448
Sanktuaria 478
Santander Art & Culture Law Review 386
Shopping Mall Expert 555
Społeczeństwo i Edukacja 387
Społeczeństwo Obywatelskie 483
Sprawy Lokalne 449
Studia Capuccinorum Boziniensia 479
Studia Ekonomiczne. Informatyka i Ekonometria 492
Studia Ekonomiczne. Zarządzanie 402
Studia Obszarów Wiejskich 388
Studia Rossica Gedanensia 570
Szczypta Magii 476

Świat Dziewczynek 467
Świeccy w Kościele 480

Ta Nasza Młodość 473
Techne Texnh 559
Telemedyczni 534
Temida 503
Torun International Studies 486
Toruńskie Studia Międzynarodowe 487
Transport Manager 551
Twoja Harmonia 535
Twoje Info 450
Twoje Krapkowice 451
Tygodnik Kołobrzeski 452
Tygodnik Regionu Rypińskiego CRY 453

Vademecum VAT 499

W Centrum Polski 454
W Krainie Żubra 396
W Prawo 504
Wiadomości Gminne 455
Wiadomości z Zielonki 456
Wieści znad Krzemionki 457
Wizja na Zdrowie 536
Wojsko i Technika 542
Wokół Kampinosu 458
Współczesna Dietetyka 549
Współczesne Systemy Transportowe 552
Współczesne Zarządzanie 403
Wszechnica Prawnicza 505
Wydarzenia Powiatu Będzińskiego 459
Wytwórcy 397

Z Klasą 514, 515
Z Pierwszej Ręki 460
Zamojski Półrocznik Wyborczy 507

26



Zeszyt Indeks tytułowy Żywiec

Zeszyt Naukowy - Międzynarodowe Centrum Dialogu Międzykulturowego i Międzyreligijnego. Uniwersytet Kardynała Stefana
Wyszyńskiego w Warszawie 389

Zeszyty Literackie i Naukowe 575
Zeszyty Naukowe Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie 530
Zeszyty Naukowe Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie. Kosmetologia 531
ZooBranża 556

Żywiec Info 461

27



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Alergologia
Pneumonologia i Alergologia Polska 529

Antropologia
Amor Fati 475

Architektura
Otoczenie Domu 550

Automatyka
Measurement, Automation, Monitoring 540
Pomiary, Automatyka, Kontrola 541

Bhp
Alert BHP 493

Centra handlowe
Shopping Mall Expert 555

Ciśnienie krwi wzmożone
Arterial Hypertension 520
Nadciśnienie Tętnicze 526
Nadciśnienie Tętnicze w Praktyce 527

Controlling
Controlling 495
Finanse + Controlling 496

Czasopisma akademickie
Forum Poznan University of Economics 516
Linia Prosta 562
Temida 503

Czasopisma biologiczne
Acta Mycologica 519

Czasopisma dla mężczyzn
Esquire Polska 468

Czasopisma dziecięce
Kraina Lodu 463
Lego Elves 464
Lego Star Wars 465
Lemkoland 466

Czasopisma ekonomiczne
Capital Trader Magazine 494
Finanse + Controlling 496
Forum Poznan University of Economics 516
Kwartalnik Prawo, Społeczeństwo, Ekonomia 481
Miasto Biznesu 490
Miejsce Biznesu Tarnowo Podgórne 491
Przegląd Prawniczy, Ekonomiczny i Społeczny 482

Czasopisma farmaceutyczne
Mgr.farm 539

Czasopisma filozoficzne
Amor Fati 475

Czasopisma fotograficzne
Foto Plus. Wydanie Specjalne 560
Fotografia Masterclass. Wydanie Specjalne 561

Czasopisma historyczne
Ełcki Przegląd Historyczny 578
Miscellanea Oleśnickie 579
Nowe Studia Grunwaldzkie 580
Rocznik Stanisławowski 581

Czasopisma hobbystyczne
Kolekcjoner Ostrowski 517

Czasopisma katolickie
Sanktuaria 478
Świeccy w Kościele 480

Czasopisma kobiece
Beauty 521
Dobry Czas 469
Face & Look 470
Moje KGW 471
Na Czasie 472
Szczypta Magii 476
Ta Nasza Młodość 473

28



Czasopisma literackie Indeks przedmiotowy Czasopisma prawnicze

Czasopisma literackie
Kamena 572
K65 573

Czasopisma medyczne
Arterial Hypertension 520
Clinical and Experimental Hepatology 522
Journal of Clinical Healthcare 523
Journal of Epileptology 524
Medical Cases 525
Nadciśnienie Tętnicze 526
Nadciśnienie Tętnicze w Praktyce 527
Nasza Ginekologia 528
Pneumonologia i Alergologia Polska 529
Telemedyczni 534
Zeszyty Naukowe Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie 530
Zeszyty Naukowe Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie. Kosmetologia 531

Czasopisma młodzieżowe
Świat Dziewczynek 467

Czasopisma muzealne
Museion Poloniae Maioris 474

Czasopisma naukowe
Animato 563
Annals of Marketing Management & Economics 488
Czas Przeszły 577
Dydaktyka Informatyki 398
Exlibris 510
Folia Quaternaria 518
Forum Lingwistyczne 566
International Journal of Contemporary Management 400
International Journal of Korean Humanities and Social Sciences 571
Management Forum 401
Meluzyna 574
Polish Journal of Nutrition 533
The Polish Journal of the Arts and Culture 384
Pomiary, Automatyka, Kontrola 541
Prace Komisji Krajobrazu Kulturowego 576
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Filologia Polska. Językoznawstwo 568
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Językoznawstwo 569
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Rocznik Polsko-Ukraiński 513
Prawosławie 477
Prosopon 385
Santander Art & Culture Law Review 386
Społeczeństwo i Edukacja 387
Społeczeństwo Obywatelskie 483
Studia Ekonomiczne. Informatyka i Ekonometria 492
Studia Ekonomiczne. Zarządzanie 402
Studia Obszarów Wiejskich 388
Studia Rossica Gedanensia 570
Torun International Studies 486
Toruńskie Studia Międzynarodowe 487
Zeszyt Naukowy - Międzynarodowe Centrum Dialogu Międzykulturowego i Międzyreligijnego. Uniwersytet Kardynała

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 389
Zeszyty Literackie i Naukowe 575

Czasopisma o sztuce
Techne Texnh 559

Czasopisma polityczne
Łódzki Kurier Wnet 484
Polityka Polska 485

Czasopisma popularno-naukowe
Morza i Okręty 545

Czasopisma poradnikowe
Harmonia 532
Twoja Harmonia 535

Czasopisma prawnicze
Kwartalnik Prawo, Społeczeństwo, Ekonomia 481
Postępowanie przed Sądem Pracy 501
Przegląd Prawniczy, Ekonomiczny i Społeczny 482
Przegląd Prawniczy Europejskiego Stowarzyszenia Studentów Prawa ELSA Poland 502
W Prawo 504
Wszechnica Prawnicza 505

29



Czasopisma przyrodnicze Indeks przedmiotowy Czasopisma rolnicze

Czasopisma przyrodnicze
W Krainie Żubra 396

Czasopisma regionalne i lokalne
Bazylianka 404
Biuletyn Informacyjny Gminy Dobrzany 405
Biuletyn Informacyjny Miasta Radzyń 406
Biuletyn Informacyjny Urzędu Gminy Radwanice 407
Biuletyn Samorządowy Miasta i Gminy Murowana Goślina 408
Cedynia na Okrągło 409
Czapla 410
Echa Łysogórskie 411
Ekspres Jarosławski 412
Express Przasnyski 413
Gazeta Nowatorska 414
Głos Grabowca 415
Głos Lublina 416
Głos Powiśla Dąbrowskiego 417
Głos z Bodzentyna 418
Gminaslawa.pl 419
Gośliński Biuletyn Mieszkańców 420
Informator Samorządowy Gminy Ślemień 421
Już Wiesz 422
Kronika Pawłowska 423
Kurier Chmielnicki 424
Kurier Gminy Kunów 425
Kurier Gospodarczy 426
Kurier Kazimierski 427
Kurier Zachodni 428
Kwartalnik Gminy Olkusz 429
Metro 430
MetroCafe.pl 431
NaGłos Złotów 432
Nasz Wołomin 433
Nasza Gmina Chorzele 434
Nasza Gmina Pabianice 435
Nasze Zagłębie 436
Nowiny Grajewskie 437
Nowiny Ślemieńskie 438
Nowiny z Głogówka 439
Nowy Kurier Chmielnicki 440
Nowy Rzgów 441
Pabianice 442
Panorama Świdnicka 443
Pojezierze 444
Pojezierze Łęczyńsko-Włodawskie 445
Przegląd Samorządowy Pomorze 446
Regionalny Kurier Gospodarczy 447
Samorządne Strzemieszyce 448
Sprawy Lokalne 449
Twoje Info 450
Twoje Krapkowice 451
Tygodnik Kołobrzeski 452
Tygodnik Regionu Rypińskiego CRY 453
W Centrum Polski 454
Wiadomości Gminne 455
Wiadomości z Zielonki 456
Wieści znad Krzemionki 457
Wokół Kampinosu 458
Wydarzenia Powiatu Będzińskiego 459
Z Pierwszej Ręki 460
Żywiec Info 461

Czasopisma rolnicze
Agrovotum 547

30



Czasopisma społeczno-kulturalne Indeks przedmiotowy Informatyka

Czasopisma społeczno-kulturalne
Hamag 390
Highlife 391
Human 392
Magazyn Wine and You 393
Mgr.farm 539
Monogram 394
Nasze Życie bez Granic 395
W Krainie Żubra 396
Wytwórcy 397

Czasopisma sportowe
Freestyle.pl 564

Czasopisma techniczne
Measurement, Automation, Monitoring 540
Współczesne Systemy Transportowe 552

Czasopisma teologiczne
Studia Capuccinorum Boziniensia 479

Czasopisma wojskowe
Dziennik Zbrojny. Numer Specjalny 508
Wojsko i Technika 542

Czereśnia - uprawa
Czereśnia 548

Czwartorzęd
Folia Quaternaria 518

Dialog międzyreligijny
Zeszyt Naukowy - Międzynarodowe Centrum Dialogu Międzykulturowego i Międzyreligijnego. Uniwersytet Kardynała

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 389
Dialog społeczny

Zeszyt Naukowy - Międzynarodowe Centrum Dialogu Międzykulturowego i Międzyreligijnego. Uniwersytet Kardynała
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 389

Dietetyka
Polish Journal of Nutrition 533
Współczesna Dietetyka 549

Duszpasterstwo - katolicyzm
Świeccy w Kościele 480

Dziecko
Kid Zone 537

Ekonometria
Studia Ekonomiczne. Informatyka i Ekonometria 492

Ekonomia
Annals of Marketing Management & Economics 488

Filologia koreańska
International Journal of Korean Humanities and Social Sciences 571

Filozofia
The Polish Journal of the Arts and Culture 384

Finanse
Capital Trader Magazine 494
Finanse i Kadry w Organizacji Pozarządowej. Dodatek Specjalny 498

Ginekologia
Nasza Ginekologia 528

Gospodarka
Miasto Biznesu 490
Miejsce Biznesu Tarnowo Podgórne 491

Gospodarka terenowa
Kurier Gospodarczy 426
Regionalny Kurier Gospodarczy 447

Handel detaliczny
ZooBranża 556

Hematologia
Clinical and Experimental Hepatology 522

Historia
Czas Przeszły 577
Zeszyty Literackie i Naukowe 575

Informacja publiczna
Ekspert Ochrony Informacji 506

Informacje niejawne - ochrona
Ekspert Ochrony Informacji 506

Informatyka
Studia Ekonomiczne. Informatyka i Ekonometria 492

31



Informatyka - nauczanie Indeks przedmiotowy Nauczanie początkowe

Informatyka - nauczanie
Dydaktyka Informatyki 398

Instytucje nonprofit
Finanse i Kadry w Organizacji Pozarządowej 497
Finanse i Kadry w Organizacji Pozarządowej. Dodatek Specjalny 498

Inwestycje
Capital Trader Magazine 494

Japonia
Opuscula Iaponica et Slavica 567

Język japoński
Opuscula Iaponica et Slavica 567

Językoznawstwo
Forum Lingwistyczne 566
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Filologia Polska. Językoznawstwo 568
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Językoznawstwo 569

Kadry
Finanse i Kadry w Organizacji Pozarządowej 497
Księgowość i Kadry w Małej Firmie 553

Kapucyni
Studia Capuccinorum Boziniensia 479

Kolejnictwo
OSJD Bulletin 546

Kolekcjonerstwo
Kolekcjoner Ostrowski 517

Koła gospodyń wiejskich
Moje KGW 471

Konserwatorstwo
Biuletyn Konserwatorski Pomorza Gdańskiego 557
Biuletyn Konserwatorski Województwa Pomorskiego 558

Kontrola finansowa
Controlling 495
Finanse + Controlling 496

Kosmetyka lekarska
Beauty 521
Zeszyty Naukowe Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie 530
Zeszyty Naukowe Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie. Kosmetologia 531

Krajobraz kulturowy
Prace Komisji Krajobrazu Kulturowego 576

Księgowość
Finanse i Kadry w Organizacji Pozarządowej 497
Księgowość i Kadry w Małej Firmie 553

Kształcenie
Kształcenie Zawodowe Pedagogika i Psychologia 511
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Rocznik Polsko-Ukraiński 513
Społeczeństwo i Edukacja 387

Kultura
Meluzyna 574
The Polish Journal of the Arts and Culture 384
Santander Art & Culture Law Review 386

Literatura
Meluzyna 574
Zeszyty Literackie i Naukowe 575

Lotnictwo wojskowe
Lotnictwo 544

Ludzie starzy
Exlibris 510

Ludzie starzy - socjologia
Biblioteka Gerontologii Społecznej 509

Łemkowie
Lemkoland 466

Marketing
Annals of Marketing Management & Economics 488

Muzyka
Animato 563

Mykologia
Acta Mycologica 519

Nauczanie początkowe
Mały Uczeń 512
Z Klasą 515

32



Nauki społeczne Indeks przedmiotowy Rachunkowość

Nauki społeczne
Prosopon 385
Społeczeństwo i Edukacja 387

Odpady - gospodarka
Gospodarowanie Odpadami 543

Odszkodowanie
Agrovotum 547

Odżywianie
Polish Journal of Nutrition 533

Oświata dorosłych
Biblioteka Gerontologii Społecznej 509
Exlibris 510

Padaczka
Journal of Epileptology 524

Paleogeografia
Folia Quaternaria 518

Parapsychologia
Historie o Duchach 462
Szczypta Magii 476

Parki i ogrody
Otoczenie Domu 550

Pedagogika
Kształcenie Zawodowe Pedagogika i Psychologia 511
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Rocznik Polsko-Ukraiński 513

Pielęgniarki i pielęgniarze
Pielegniarki.info.pl 538

Podatek
Rachunkowość i Podatki 554
Vademecum VAT 499

Podlasie
W Krainie Żubra 396

Polityka międzynarodowa
Torun International Studies 486
Toruńskie Studia Międzynarodowe 487

Polityka społeczna
Społeczeństwo Obywatelskie 483

Pomiary
Measurement, Automation, Monitoring 540
Pomiary, Automatyka, Kontrola 541

Pomorze Gdańskie
Biuletyn Konserwatorski Pomorza Gdańskiego 557
Biuletyn Konserwatorski Województwa Pomorskiego 558

Postępowanie naprawcze
Doradca Restrukturyzacyjny 489

Prawo
Temida 503

Prawo pracy
Magazyn Prawa Pracy i Ubezpieczeń Społecznych 500
Postępowanie przed Sądem Pracy 501

Prawo wyborcze
Zamojski Półrocznik Wyborczy 507

Prawosławie
Prawosławie 477

Promocja zdrowia
Harmonia 532
Telemedyczni 534
Twoja Harmonia 535
Wizja na Zdrowie 536

Przedsiębiorcy
Miejsce Biznesu Tarnowo Podgórne 491

Przedsiębiorstwa małe i średnie
Miasto Biznesu 490

Psychologia
Kształcenie Zawodowe Pedagogika i Psychologia 511
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Rocznik Polsko-Ukraiński 513

Pulmonologia
Pneumonologia i Alergologia Polska 529

Rachunkowość
Rachunkowość i Podatki 554

33



Samorząd terytorialny Indeks przedmiotowy Żegluga

Samorząd terytorialny
Przegląd Samorządowy Pomorze 446

Sanktuaria
Sanktuaria 478

Slawistyka
Studia Rossica Gedanensia 570

Służba zdrowia
Pielegniarki.info.pl 538

Sport samochodowy
Rally and Race 565

Sporty ekstremalne
Freestyle.pl 564

Statki
Morza i Okręty 545

Styl życia
Hamag 390
Highlife 391
Human 392
Monogram 394
Wytwórcy 397

Syndycy
Doradca Restrukturyzacyjny 489

Systemy informatyczne
IT Solutions 399

Sztuka
The Polish Journal of the Arts and Culture 384
Santander Art & Culture Law Review 386

Sztuka stosowana
Linia Prosta 562

Telemedycyna
Telemedyczni 534

Transport
Współczesne Systemy Transportowe 552

Transport drogowy - zarządzanie
Transport Manager 551

Ubezpieczenia
Agrovotum 547

Ubezpieczenia społeczne
Magazyn Prawa Pracy i Ubezpieczeń Społecznych 500

Urologia
Medical Cases 525

Wieś
Studia Obszarów Wiejskich 388

Wino
Magazyn Wine and You 393

Wojsko - uzbrojenie
Dziennik Zbrojny. Numer Specjalny 508
Wojsko i Technika 542

Wróżbiarstwo
Szczypta Magii 476

Wybory
Zamojski Półrocznik Wyborczy 507

Wychowanie przedszkolne
Z Klasą 514

Zarządzanie
International Journal of Contemporary Management 400
Management Forum 401
Studia Ekonomiczne. Zarządzanie 402
Współczesne Zarządzanie 403

Zdrowie publiczne
Journal of Clinical Healthcare 523

Zjawiska paranormalne
Historie o Duchach 462

Zwierzęta domowe
ZooBranża 556

Żegluga
Morza i Okręty 545

34



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie 513, 568, 569

Bodzentyn
Urząd Miasta i Gminy 411, 418

Borki
Urząd Gminy 410

Chmielnickie Centrum Kultury 424
Chorzele

Urząd Miasta i Gminy 434
Czerniewice

Urząd Gminy 457

Dobrzany
Urząd Miejski 405

Ecclesia Catholica
Konferencja Episkopatu Polski

Rada ds. Apostolstwa Świeckich 480
Europejskie Stowarzyszenie Studentów Prawa ELSA Poland 502

Fundacja Epileptologii 524
Fundacja Muzeów Wielkopolskich 474

Gminny Ośrodek Kultury (Wiśniowa Góra) 454

I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Toruniu 575

Kazimierz Biskupi
Urząd Gminy 427

Kïıvs’kij nac̀ıonal’nij uǹıversitet kul’turi ı̀ mistectv 387
Krajowa Izba Syndyków 489
Krajowe Biuro Wyborcze w Warszawie

Delegatura w Zamościu 507
Kunów

Urząd Miasta i Gminy 425

Miejski Ośrodek Kultury (Poręba) 449
Murowana Goślina

Urząd Miasta i Gminy 408, 420
Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku 580
Muzeum Historyczne w Ełku 578

Nacional’na akademiâ nauk Ukräıni 385
Ìnstitut demograf̀ı̈ı ta soc̀ıalnih dosl̀ıdžen ı̀meǹı M.V. Ptuhi 385

Oleśnicka Biblioteka Publiczna im. M. Reja 579
Olkusz

Urząd Miasta i Gminy 429
Organizaciâ Sotrudničestva Železnyh Dorog 546

Pabianice
Urząd Gminy 435

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Tarnowie
Instytut Sztuki 562

Pawłów
Urząd Gminy 423

Podlaskie Centrum Kultury Prawosławnej 477
Polska

Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju 392
Polska Akademia Nauk

Instytut Geografii i Przestrzennego Zagospodarowania im. Stanisława Leszczyckiego 388
Polska Akademia Umiejętności (1990- ) 518

Komisja Paleogeografii Czwartorzędu 518
Polskie Stowarzyszenie Dietetyków 533
Polskie Stowarzyszenie Pomiarów Automatyki i Robotyki „Polspar” 541
Polskie Towarzystwo Botaniczne 519
Polskie Towarzystwo Geograficzne

Komisja Krajobrazu Kulturowego 576
Komisja Obszarów Wiejskich 388

Polskie Towarzystwo Hepatologiczne 522

35



Polskie Indeks instytucji Wyższa

Polskie Towarzystwo Nadciśnienia Tętniczego 520, 526, 527
Powiat Będziński

Starostwo Powiatowe 459

Radwanice
Urząd Gminy 407

Radzyń Podlaski
Urząd Miasta 406

Regionalne Forum Gospodarcze (Łęczna) 444

Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Mechaników Polskich
Sekcja Metrologii 541

Stowarzyszenie Konserwatorów Zabytków
Oddział (Gdańsk) 557, 558

Stowarzyszenie Ocalić od Zapomnienia 517
Stowarzyszenie Samorządne Strzemieszyce 448
Stowarzyszenie Stanisławowskie Towarzystwo Historyczne 581
Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 488

Ślemień
Urząd Gminy 421, 438

Towarzystwo Słowaków w Polsce 479
Trnavská univerzita

Filozofická fakulta 479

Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 402, 492
Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 516
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 401
Uniwersytet Gdański

Wydział Filologiczny 570
Instytut Filologii Wschodniosłowiańskiej 570

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
Wydział Historyczny

Instytut Historii 577
Wydział Neofilologii

Instytut Lingwistyki Stosowanej 571
Uniwersytet Jagielloński 384

Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej 400, 403
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego (Warszawa)

Międzynarodowe Centrum Dialogu Międzykulturowego i Międzyreligijnego 389
Uniwersytet Łódzki

Koło Naukowe Polonistów 573
Wydział Filozoficzno-Historyczny

Katedra Historii Sztuki 559
Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 486

Wydział Prawa i Administracji 503
Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej (Kraków)

Wydział Pedagogiczny 510
Uniwersytet Rzeszowski 563
Uniwersytet Śląski w Katowicach

Wydział Filologiczny
Instytut Języka Polskiego 566

Uniwersytet Warszawski
Instytut Polityki Społecznej

Zakład Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego 483

Vysoká škola Karla Englǐse 385
Vysoká škola medzinárodného podnikania ISM Slovakia v Prešove 385, 387

Wołomin
Urząd Miejski 433

Wyższa Szkoła Informatyki, Zarządzania i Administracji w Warszawie 385
Wyższa Szkoła Menedżerska w Legnicy 387
Wyższa Szkoła Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie 530, 531
Wyższa Szkoła Techniczna w Katowicach 552

36



INDEKS REDAKTORÓW

Abramski, Andrzej (1956- ) 421

Banasik, Jarosław 440
Banaszczyk, Marcela 462, 476
Barańska, Renata 470
Bartoszek-Majewska, Dorota 552
Bator, Marcin 391
Bąk, Andrzej (1961- ) 401
Bekrycht, Hubert 484
Bienioszek, Mateusz 489
Bilińska, Paulina 407
Błażejczyk-Ignatowska, Gabriela 395
Bogusz, Kazimierz (1979- ) 578
Borowska, Marta 392
Bójko, Marcin 560
Broda, Edyta 473
Burczyńska, Marlena B zob. Chmielewska-Burczyńska, Marlena B.

Chmielewska-Burczyńska, Marlena B. 434
Chodasewicz-Izaszek, Anna 435
Cielma, Mariusz 508
Ciżmowska, Gabriela 432
Czapiewski, Konrad 388
Czech, Alojzy 402
Czechak, Krzysztof 565
Czyż, Izabela 547

Dawidziak-Kładoczna, Małgorzata 568, 569
Dębski, Romuald 528
Dubas, Elżbieta (1957- ) 509
Dyc, Ewelina 436
Dymon, Mirosław 563

Elert, Klaudia 512

Geun zob. Oh, Kyong-Geun
Gęstwicka, Maria zob. Kozerska-Gęstwicka, Maria
Grotnik, Tomasz 545
Gruszczyński, Jerzy (1931- ) 544
Guzek, Ewa 495, 496
Gwiazdowski, Michał 430, 431
Gwozdowski, Kamil 533

Hanszke, Edyta 451
Herbut, Maciej 415
Hirsztritt, Magdalena 437
Hodak, Magdalena 441, 442
Holewa, Izabella zob. Sieńko-Holewa, Izabella

Ignatowska, Gabriela zob. Błażejczyk-Ignatowska, Gabriela
Izaszek, Anna zob. Chodasewicz-Izaszek, Anna

Jagusz, Damian 505
Jaworska, Aleksandra 549
Justyński, Tomasz (1964- ) 503

Kabenkov, Sergey 546
Kargol, Magdalena 394
Kaźmierczak, Agata 397
Kępa, Dominik 457
Kiński, Andrzej 542
Kładoczna, Małgorzata zob. Dawidziak-Kładoczna, Małgorzata
Kłak-Zarzecka, Ewa 412
Kondej, Mikołaj 481, 482
Kopański, Zbigniew 523
Korulczyk, Marek 410
Kowalczyk, Agnieszka 426, 447
Kozerska-Gęstwicka, Maria 493
Kożuch, Barbara (1950- ) 400, 403

37



Krawczyk, Piotr Indeks redaktorów Stefański, Krzysztof

Krawczyk, Piotr 424
Krawiec, Stanisław 417
Krąpiec, Marek 518
Kubiak, Aneta 422
Kuciński, Rafał 499, 553
Kuć, Bogdan 581
Kulczyk, Grzegorz 438
Kuźniak, Adriana zob. Urgacz-Kuźniak, Adriana
Kwiatkowski, Wojciech 453

Latos, Michał 429
Leś, Ewa 483
Loos, Marek 551

Łusiak, Ewa 471

Machalska, Anna 413
Maciejewski, Krzysztof 517
Maj, Piotr 423
Majewska, Dorota zob. Bartoszek-Majewska, Dorota
Majkowski, Jerzy (1928- ) 524
Makarczuk, Anna 501
Malczyk, Marek 450
Malec, Tomasz 504
Markiewicz, Malwina 409
Matulewska, Aleksandra 571
Matusik, Przemysław 577
Mędrzak, Joanna 459
Mirski, Stanisław 411, 418
Mokrzycka, Joanna zob. Szwacka-Mokrzycka, Joanna
Mołdysz, Rafał 461
Mucha, Halina 448

Napierała, Magdalena 532, 535
Nejman, Agnieszka 555
Niedenthal, Filip 468
Nowak, Artur 575
Nowosadzki, Ryszard 444
Nurzyński, Marcin 416

Oh, Kyong-Geun 571

Paluszkiewicz, Monika 408, 420
Parol, Wojciech 414
Pastuchowa, Magdalena 566
Piątkowska, Agnieszka (1980- ) 405
Piecuch, Aleksander (1963- ) 398
Pikulik, Jakub 428
Pilat, Remi 494
Pindel, Eugeniusz 506
Piotrowski, Wojciech J. 529
Piszcz-Wendołowicz, Agata 550
Plit, Joanna (1948- ) 576
Pucek, Włodzimierz (1954- ) 449

Radziszewski, Piotr (1970- ) 525
Romanowicz, Wiesław 477
Romańska, Małgorzata 463
Rudawska, Maria (1949- ) 519
Rybus, Jarosław 514, 515

Sawicki, Jan 396
Siemiątkowski, Piotr 486
Sieńko-Holewa, Izabella 464
Sirojć, Zdzisław 385, 387
Skubis, Tadeusz (1946- ) 540, 541
Smorawska, Marta 427
Sosnowski, Leszek 384
Spychalski, Krzysztof 454
Sroczyński, Paweł 397
Stachera, Katarzyna 425
Stefański, Krzysztof (1955- ) 559

38



Strużyk, Monika Indeks redaktorów Żebrowska, Małgorzata

Strużyk, Monika 548
Szarota, Zofia (1961- ) 510
Szwacka-Mokrzycka, Joanna 488
Szymański, Tomasz 469

Średziński, Stanisław Andrzej 572

Tkáčik, Ladislav 479
Tomasiewicz, Krzysztof 522
Tomczak, Sławomir 404
Trębecki, Jacek 516
Trzaskalik, Tadeusz (1950- ) 492
Tykarski, Andrzej 526

Urban, Zdzisław 419
Urbaniak, Marta (1982- ) 521
Urgacz-Kuźniak, Adriana 490

Wachal, Szymon 564
Waligórski, Łukasz 539
Wasak, Anna 406
Wawrzyńczyk, Jan (1944- ) 567
Wendołowicz, Agata zob. Piszcz-Wendołowicz, Agata
Widecka, Krystyna 520, 527
Wieczorek, Kamil M. 475
Wiśnicki, Michał (1972- ) 467
Włodarczyk, Anna 534
Wojan, Katarzyna 570
Wojtowicz, Witold 574
Wróbel, Magdalena 399
Wyrwa, Andrzej Marek (1955- ) 474

Zarzecka, Ewa zob. Kłak-Zarzecka, Ewa
Zarzyńska, Joanna 556
Zasada, Anna 579
Zawadzki, Maciej 439
Zubczyńska, Urszula 472

Żebrowska, Małgorzata 458

39



INDEKS ISSN

0001-625X Acta Mycologica 519
0015-573X Folia Quaternaria 518
0032-4140 Pomiary, Automatyka, Kontrola 541
1428-5851 Nadciśnienie Tętnicze 526
1507-4617 Echa Łysogór 411
1640-7830 Nowy Kurier Chmielnicki 440
1642-4689 Studia Obszarów Wiejskich 388
1642-8684 Metro (Warszawa. 2001) 430
1643-5494 Współczesne Zarządzanie 403
1689-8168 Toruńskie Studia Międzynarodowe 487
1730-4598 Pojezierze Łęczyńsko-Włodawskie 445
1734-6665 Biuletyn Samorządowy Miasta i Gminy Murowana Goślina 408
1896-0278 Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Filologia Polska. Językoznawstwo 568
1896-1460 Prace Komisji Krajobrazu Kulturowego 576
2080-962X Controlling (Poznań) 495
2082-7105 Zeszyty Naukowe Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie. Kosmetologia 531
2083-2753 Kształcenie Zawodowe Pedagogika i Psychologia 511
2083-3156 Dydaktyka Informatyki 398
2084-0403 Przegląd Prawniczy, Ekonomiczny i Społeczny 482
2084-347X Fotografia Masterclass. Wydanie Specjalne 561
2084-851X Techne Texnh 559
2084-8617 Nowiny Ślemieńskie 438
2299-6540 Face & Look 470
2299-8055 Przegląd Prawniczy Europejskiego Stowarzyszenia Studentów Prawa ELSA Poland 502
2299-9728 Journal of Epileptology (English ed., Print) 524
2300-1488 Biblioteka Gerontologii Społecznej 509
2300-164X Transport Manager 551
2300-2492 Rocznik Stanisławowski 581
2300-7400 Nasza Ginekologia 528
2300-8059 Rally and Race 565
2353-7205 Journal of Clinical Healthcare 523
2391-4262 Freestyle.pl 564
2391-4920 Torun International Studies (Print) 486
2391-6370 Foto Plus. Wydanie Specjalne 560
2391-6605 Twoja Harmonia 535
2391-7997 Santander Art & Culture Law Review (Print) 386
2391-842X Biuletyn Konserwatorski Województwa Pomorskiego 558
2391-8462 Linia Prosta 562
2391-8594 Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Rocznik Polsko-Ukraiński 513
2391-8616 Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Językoznawstwo 569
2391-8667 Biuletyn Konserwatorski Pomorza Gdańskiego 557
2391-9027 OSJD Bulletin 546
2392-0653 Rachunkowość i Podatki 554
2392-1099 Clinical and Experimental Hepatology (Print) 522
2392-1439 Museion Poloniae Maioris 474
2392-1560 Gazeta Nowatorska 414
2392-165X Esquire Polska 468
2392-1838 Kwartalnik Prawo, Społeczeństwo, Ekonomia (Druk) 481
2392-2133 Wieści znad Krzemionki 457
2392-2710 Wydarzenia Powiatu Będzińskiego 459
2392-3016 Highlife (Warszawa) 391
2392-3466 Postępowanie przed Sądem Pracy 501
2392-3490 Kraina Lodu 463

40



2392-3660 Indeks ISSN 2449-8807

2392-3660 Biuletyn Informacyjny Urzędu Gminy Radwanice 407
2392-3946 Ełcki Przegląd Historyczny 578
2449-5301 Dziennik Zbrojny. Numer Specjalny 508
2449-5336 Capital Trader Magazine 494
2449-562X Studia Ekonomiczne. Informatyka i Ekonometria (Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach) 492
2449-5638 Studia Ekonomiczne. Zarządzanie 402
2449-5727 Alert BHP 493
2449-576X Z Klasą Edukacja Przedszkolna 514
2449-5948 Miejsce Biznesu Tarnowo Podgórne 491

2449-5956 Panorama Świdnicka 443
2449-6073 IT Solutions 399
2449-6170 Arterial Hypertension (Print) 520
2449-6189 Magazyn Prawa Pracy i Ubezpieczeń Społecznych 500
2449-6200 Gospodarowanie Odpadami 543
2449-6219 Współczesna Dietetyka 549
2449-6278 Polityka Polska 485
2449-6332 Nowe Studia Grunwaldzkie 580
2449-6367 Pielegniarki.info.pl 538
2449-6502 Telemedyczni 534
2449-6553 Sprawy Lokalne 449
2449-6669 Czas Przeszły (Poznań) 577
2449-6707 Beauty (Warszawa) 521
2449-6715 Studia Rossica Gedanensia 570
2449-6790 Miscellanea Oleśnickie 579
2449-6898 Społeczeństwo Obywatelskie 483
2449-710X Kurier Zachodni (Zielona Góra) 428
2449-7215 Na Czasie (Warszawa) 472
2449-7290 Kurier Chmielnicki 424
2449-7304 Gośliński Biuletyn Mieszkańców 420
2449-7312 Księgowość i Kadry w Małej Firmie 553
2449-7339 Meluzyna 574
2449-7398 Szczypta Magii 476
2449-7444 International Journal of Korean Humanities and Social Sciences 571
2449-7479 Annals of Marketing Management & Economics 488
2449-7495 Czapla 410

2449-7509 Świeccy w Kościele 480
2449-7517 Polish Journal of Nutrition 533
2449-7703 Historie o Duchach 462
2449-772X Nowiny Grajewskie 437
2449-7738 Prawosławie (Biała Podlaska) 477
2449-7770 Finanse i Kadry w Organizacji Pozarządowej 497
2449-7827 Zeszyty Literackie i Naukowe 575
2449-7843 Kurier Gospodarczy 426
2449-7851 Współczesne Systemy Transportowe 552
2449-786X Wiadomości Gminne (Lubin) 455
2449-7908 Lemkoland 466
2449-7924 Monogram (Wrocław) 394
2449-8041 Finanse i Kadry w Organizacji Pozarządowej. Dodatek Specjalny 498

2449-8149 Informator Samorządowy Gminy Ślemień 421
2449-8211 Kronika Pawłowska 423
2449-8424 Otoczenie Domu 550
2449-8564 Żywiec Info 461
2449-8572 Kurier Kazimierski 427
2449-8785 Wizja na Zdrowie 536
2449-8807 Amor Fati (Druk) 475

41



2449-8858 Indeks ISSN 2450-1867

2449-8858 Ekspert Ochrony Informacji 506
2449-8912 Mgr.farm 539
2449-8920 International Journal of Contemporary Management 400
2449-9110 Tygodnik Kołobrzeski 452
2449-9129 Express Przasnyski 413
2449-9307 Finanse + Controlling 496

2449-9366 W Krainie Żubra 396
2449-9447 Cedynia na Okrągło 409
2449-9587 Forum Lingwistyczne 566
2449-9692 Lego Star Wars 465
2450-0194 Ta Nasza Młodość 473
2450-0216 Lego Elves 464
2450-0224 NaGłos Złotów 432
2450-0232 Exlibris (Kraków. 2014) 510
2450-0283 Wszechnica Prawnicza 505
2450-0321 Prosopon (Bilingual ed.) 385
2450-0348 Społeczeństwo i Edukacja (Druk) 387
2450-0364 Agrovotum 547
2450-0372 ZooBranża 556
2450-0518 Kamena (Łódź) 572
2450-0526 Nadciśnienie Tętnicze w Praktyce (Druk) 527
2450-0542 Nasza Gmina Pabianice 435
2450-0550 Zeszyty Naukowe Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie 530
2450-0720 Regionalny Kurier Gospodarczy 447
2450-0879 Kurier Gminy Kunów 425
2450-0887 Nasza Gmina Chorzele 434
2450-0917 Głos z Bodzentyna 418
2450-1026 Już Wiesz 422
2450-1042 W Prawo 504
2450-1050 Biuletyn Informacyjny Gminy Dobrzany 405
2450-1069 Nowiny z Głogówka 439
2450-1077 Zamojski Półrocznik Wyborczy 507
2450-1220 Nasz Wołomin 433
2450-1239 Gminaslawa.pl 419
2450-1255 Przegląd Samorządowy Pomorze 446
2450-1263 Miasto Biznesu 490
2450-1298 Lotnictwo (Warszawa. 2015) 544
2450-1301 Wojsko i Technika 542
2450-1344 Wytwórcy 397
2450-1352 Twoje Krapkowice 451
2450-1360 Hamag 390
2450-1379 Kolekcjoner Ostrowski 517
2450-1409 Pneumonologia i Alergologia Polska (Wydanie polskie) 529
2450-1417 Zeszyt Naukowy (Międzynarodowe Centrum Dialogu Międzykulturowego i Międzyreligijnego. Uniwersytet Kar-

dynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie) 389
2450-1433 Shopping Mall Expert (Print) 555
2450-1476 Nasze Zagłębie 436
2450-1492 Głos Lublina 416
2450-1506 Biuletyn Informacyjny Miasta Radzyń 406
2450-1557 Tygodnik Regionu Rypińskiego 453
2450-1638 Czereśnia 548
2450-1662 Nasze Życie bez Granic 395
2450-1697 Twoje Info 450
2450-176X Ekspres Jarosławski 412
2450-1867 Głos Grabowca 415

42



2450-1905 Indeks ISSN 2450-3061

2450-1905 Moje KGW 471
2450-1921 Forum Poznan University of Economics 516
2450-193X W Centrum Polski 454
2450-1956 Doradca Restrukturyzacyjny 489
2450-1972 Samorządne Strzemieszyce 448
2450-2103 Temida (Toruń) 503
2450-2170 Dobry Czas 469
2450-2251 Kwartalnik Gminy Olkusz 429
2450-2286 MetroCafe.pl 431
2450-2448 Kid Zone 537
2450-2456 Medical Cases 525
2450-2464 Magazyn Wine and You 393
2450-2472 Z Klasą Edukacja Wczesnoszkolna 515
2450-2499 Morza i Okręty 545
2450-2502 Harmonia (Poznań) 532
2450-2510 Mały Uczeń 512
2450-2529 Łódzki Kurier Wnet 484
2450-2561 The Polish Journal of the Arts and Culture 384
2450-2618 Z Pierwszej Ręki (Piła) 460
2450-2685 Głos Powiśla Dąbrowskiego 417
2450-2707 Nowy Rzgów 441
2450-2847 Pojezierze (Łęczna. 2015) 444
2450-2855 Measurement, Automation, Monitoring 540
2450-2863 Management Forum (Druk) 401
2450-2871 Wiadomości z Zielonki 456
2450-2898 Pabianice 442
2450-3053 Wokół Kampinosu 458
2450-3061 Human (Warszawa) 392

43



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Bereść
Głos Grabowca 415

Będzin
Wydarzenia Powiatu Będzińskiego 459

Biała Podlaska
Prawosławie 477

Białystok
Nowiny Grajewskie 437
Otoczenie Domu 550

Bielsko-Biała
Biblioteka Gerontologii Społecznej 509

Bodzentyn
Echa Łysogórskie 411
Głos z Bodzentyna 418

Borki
Czapla 410

Bratislava
Studia Capuccinorum Boziniensia 479

Breń
Głos Powiśla Dąbrowskiego 417

Brwinów
Gazeta Nowatorska 414

Bydgoszcz
Santander Art & Culture Law Review 386

Cedynia
Cedynia na Okrągło 409

Chmielnik
Kurier Chmielnicki 424
Nowy Kurier Chmielnicki 440

Chocianów
Bazylianka 404

Chorzele
Nasza Gmina Chorzele 434

Czerniewice
Wieści znad Krzemionki 457

Częstochowa
Kształcenie Zawodowe Pedagogika i Psychologia 511
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Filologia Polska. Językoznawstwo 568
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Językoznawstwo 569
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Rocznik Polsko-Ukraiński 513

Dąbrowa Górnicza
Samorządne Strzemieszyce 448

Dobrzany
Biuletyn Informacyjny Gminy Dobrzany 405

Ełk
Ełcki Przegląd Historyczny 578

Gdańsk
Arterial Hypertension 520
Biuletyn Konserwatorski Pomorza Gdańskiego 557
Biuletyn Konserwatorski Województwa Pomorskiego 558
Nadciśnienie Tętnicze 526
Nadciśnienie Tętnicze w Praktyce 527
Pneumonologia i Alergologia Polska 529
Studia Rossica Gedanensia 570
Wszechnica Prawnicza 505

Gliwice
Miasto Biznesu 490

Głuchołazy
Nowiny z Głogówka 439

Golub-Dobrzyń
Tygodnik Regionu Rypińskiego CRY 453

Janów Lubelski
Lemkoland 466

Jarocin
Rally and Race 565

Jarosław
Ekspres Jarosławski 412

44



Józefów Indeks miejsc wydania Oleśnica

Józefów
Mgr.farm 539

Katowice
Biblioteka Gerontologii Społecznej 509
Forum Lingwistyczne 566
Studia Ekonomiczne. Informatyka i Ekonometria 492
Studia Ekonomiczne. Zarządzanie 402
Telemedyczni 534
Współczesne Systemy Transportowe 552

Kazimierz Biskupi
Kurier Kazimierski 427

Kielce
Z Klasą 514, 515

Kijów
Kształcenie Zawodowe Pedagogika i Psychologia 511

Kobyłka
Foto Plus. Wydanie Specjalne 560

Kołobrzeg
Tygodnik Kołobrzeski 452

Kościerzyna
Przegląd Samorządowy Pomorze 446

Kórnik
Acta Mycologica 519

Kraków
Czereśnia 548
Exlibris 510
Folia Quaternaria 518
Freestyle.pl 564
International Journal of Contemporary Management 400
Journal of Clinical Healthcare 523
Studia Capuccinorum Boziniensia 479
The Polish Journal of the Arts and Culture 384
Współczesne Zarządzanie 403

Kunów
Kurier Gminy Kunów 425

Legnica
Społeczeństwo i Edukacja 387

Lipowo
Fotografia Masterclass. Wydanie Specjalne 561

Lubin
Wiadomości Gminne 455

Lublin
Zeszyty Naukowe Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie 530
Zeszyty Naukowe Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie. Kosmetologia 531

Lwów
Prace Naukowe Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie. Rocznik Polsko-Ukraiński 513

Łęczna
Pojezierze 444
Pojezierze Łęczyńsko-Włodawskie 445

Łódź
Kamena 572
K65 573
Polish Journal of Nutrition 533
Techne Texnh 559
Wizja na Zdrowie 536
Wytwórcy 397

Łuków
Głos Lublina 416

Milanówek
Magazyn Wine and You 393
Medical Cases 525

Murowana Goślina
Biuletyn Samorządowy Miasta i Gminy Murowana Goślina 408
Gośliński Biuletyn Mieszkańców 420

Nysa
Kurier Gospodarczy 426
Regionalny Kurier Gospodarczy 447

Oleśnica
Miscellanea Oleśnickie 579

45



Olkusz Indeks miejsc wydania Ślemień

Olkusz
Kwartalnik Gminy Olkusz 429

Olsztyn
Sanktuaria 478

Opole
Twoje Krapkowice 451

Ornontowice
Twoje Info 450

Ostrów Wielkopolski
Kolekcjoner Ostrowski 517

Pabianice
Nasza Gmina Pabianice 435
Nowy Rzgów 441
Pabianice 442

Pawłów
Kronika Pawłowska 423

Piła
NaGłos Złotów 432
Z Pierwszej Ręki 460

Pogorzelice
W Krainie Żubra 396

Poręba
Sprawy Lokalne 449

Poznań
Alert BHP 493
Clinical and Experimental Hepatology 522
Controlling 495
Czas Przeszły 577
Finanse + Controlling 496
Forum Poznan University of Economics 516
Hamag 390
Harmonia 532
International Journal of Korean Humanities and Social Sciences 571
IT Solutions 399
Kwartalnik Prawo, Społeczeństwo, Ekonomia 481
Mały Uczeń 512
Miejsce Biznesu Tarnowo Podgórne 491
Museion Poloniae Maioris 474
Przegląd Prawniczy, Ekonomiczny i Społeczny 482
Shopping Mall Expert 555
Transport Manager 551
Twoja Harmonia 535
Współczesna Dietetyka 549

Przasnysz
Express Przasnyski 413

Radwanice
Biuletyn Informacyjny Urzędu Gminy Radwanice 407

Radzyń Podlaski
Biuletyn Informacyjny Miasta Radzyń 406

Raszyn
ZooBranża 556

Rzeszów
Animato 563
Dydaktyka Informatyki 398

Siemianowice Śląskie
Amor Fati 475

Sława
Gminaslawa.pl 419

Sosnowiec
Nasze Zagłębie 436
Prace Komisji Krajobrazu Kulturowego 576

Stanisławów
Rocznik Stanisławowski 581

Stębark
Nowe Studia Grunwaldzkie 580

Szczecin
Meluzyna 574

Ślemień
Informator Samorządowy Gminy Ślemień 421

46



Środa Wielkopolska Indeks miejsc wydania Wołomin

Środa Wielkopolska
Pielegniarki.info.pl 538

Tarnów
Linia Prosta 562
W Prawo 504

Toruń
Temida 503
Torun International Studies 486
Toruńskie Studia Międzynarodowe 487
Zeszyty Literackie i Naukowe 575

Trnava
Studia Capuccinorum Boziniensia 479

Warsaw
Annals of Marketing Management & Economics 488
OSJD Bulletin 546

Warszawa
Beauty 521
Capital Trader Magazine 494
Dobry Czas 469
Doradca Restrukturyzacyjny 489
Dziennik Zbrojny. Numer Specjalny 508
Ekspert Ochrony Informacji 506
Esquire Polska 468
Face & Look 470
Finanse i Kadry w Organizacji Pozarządowej 497
Finanse i Kadry w Organizacji Pozarządowej. Dodatek Specjalny 498
Gospodarowanie Odpadami 543
Highlife 391
Human 392
Journal of Epileptology 524
Kid Zone 537
Kraina Lodu 463
Księgowość i Kadry w Małej Firmie 553
Lego Elves 464
Lego Star Wars 465
Lotnictwo 544
Łódzki Kurier Wnet 484
Magazyn Prawa Pracy i Ubezpieczeń Społecznych 500
Measurement, Automation, Monitoring 540
Metro 430
MetroCafe.pl 431
Moje KGW 471
Morza i Okręty 545
Na Czasie 472
Nasza Ginekologia 528
Opuscula Iaponica et Slavica 567
Polityka Polska 485
Pomiary, Automatyka, Kontrola 541
Postępowanie przed Sądem Pracy 501
Prosopon 385
Przegląd Prawniczy Europejskiego Stowarzyszenia Studentów Prawa ELSA Poland 502
Rachunkowość i Podatki 554
Społeczeństwo Obywatelskie 483
Studia Obszarów Wiejskich 388
Świat Dziewczynek 467
Świeccy w Kościele 480
Vademecum VAT 499
Wojsko i Technika 542
Zeszyt Naukowy - Międzynarodowe Centrum Dialogu Międzykulturowego i Międzyreligijnego. Uniwersytet Kardynała

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 389
Wiktorów

Wokół Kampinosu 458
Wiśniowa Góra

W Centrum Polski 454
Włocławek

Już Wiesz 422
Wołomin

Nasz Wołomin 433

47



Wrocław Indeks miejsc wydania Żywiec

Wrocław
Agrovotum 547
Historie o Duchach 462
Management Forum 401
Monogram 394
Panorama Świdnicka 443
Szczypta Magii 476
Ta Nasza Młodość 473

Zamość
Zamojski Półrocznik Wyborczy 507

Zielona Góra
Kurier Zachodni 428

Zielonka
Wiadomości z Zielonki 456

Żuromin
Nasze Życie bez Granic 395

Żywiec
Nowiny Ślemieńskie 438
Żywiec Info 461

48



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	0/9(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	004(05) Informatyka i technika komputerowa
	005(05) Zarzadzanie. Biurowosc
	050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
	050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
	050+070]-053.2(05) Czasopisma dzieciece i mlodziezowe
	050+070-055.1(05) Czasopisma dla mezczyzn
	050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
	06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

	1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
	133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	32(05) Polityka. Polityka wewnetrzna. Polityka miedzynarodowa
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	331(05) Praca. Bezpieczenstwo i higiena pracy. Zwiazki zawodowe
	336(05) Finanse. Podatki. Bankowosc
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczenstwo publiczne. Dzienniki urzedowe
	355/359(05) Nauka ipenalty @M  sztuka wojenna. Wojsko
	364/368(05) Polityka spoleczna. Opieka spoleczna. Ubezpieczenia
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
	378(05) Szkolnictwo wyzsze
	379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo

	5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
	55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
	57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
	614(05) Sluzba zdrowia. Ratownictwo
	615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
	62(05) Technika
	623(05) Technika wojskowa. Bron
	628(05) Inzynieria sanitarna
	629(05) Technika srodkow transportu. Samochody. Motoryzacja. Budownictwo okretowe. Technika lotnicza ipenalty @M  astronautyczna
	63(05) Rolnictwo
	631/635(05) Uprawa i hodowla roslin. Ogrodnictwo
	64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robotki reczne
	643/645(05) Mieszkanie. Urzadzanie wnetrz
	646.7(05) Kosmetyka
	654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta
	657(05) Rachunkowosc. Ksiegowosc
	658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urzadzanie ogrodow
	73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka uzytkowa
	78(05) Muzyka
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	91(05) Geografia
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

